
KUJIP01BWM86

Číslo smlouvy objednatele: 122326 
Číslo smlouvy zhotovitele: 9 — 1290A18

SMLOUVA O DÍLO

i

uzavřená podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

pro,akci; Zastávky veřejné dopravy, ul. Hradební, Jihlava

Článek 1 - Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Zástupce pro věci smluvní:

Zástupce pro věci technické: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
(dále jen „objednatel")

Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, 
zastoupený hejtmanem MUDr. Jiřím Běhounkem, k podpisu smlouvy 
pověřen Ing. Jan Hyliš - člen rady kraje pro oblast dopravy a silničního 
hospodářství
MUDr. Jiří Běhounek - hejtman, Ing. Jan Hyliš - člen rady kraje
pro oblast dopravy a silničního hospodářství
Ing. Karel Liška, Ing. Hana Matulová
Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava
4050005000/6800
708 90 749

1.2. Zhotovitel:
Adresa:
Úsek:

Zástupce pro věci smluvní:

Zástupce pro věci technické:

Bankovní spojení:
Číslo účtu;
IČO:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku:
(dále jen „zhotovitel")

PORR a.s.
Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10
PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava
se sídlem Skály 870, 763 62 Tlumačov
Ing. Jan Pešek, ředitel úseku Dopravních a inženýrských staveb
PORR a.s., Oblast Morava, na základě plné moci a
Jiří Mezera, vedoucí provozu Jihlava úseku Dopravních a
inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Morava, na základě plné
moci
(společně)
Jiří Mezera, vedoucí provozu Jihlava, autorizovaný stavitel v oboru 
DS, tel.: 725 752 431 a
Petr Beroun, stavbyvedoucí, autorizovaný technik v oboru DS, 
tel.: 725 039 034 
(každý samostatně)
Raiffeisenbank a.s.,
109 110 7720/5500
43005560
CZ43005560
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006

V případě změny údajů uvedených vodst. 1.1. a 1.2. článku 1 této smlouvy je povinna smluvní 
strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem

Strana 1 (celkem 21)



a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde 
ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

Článek 2 - Předmět smlouvy

2.1. Předmětem plnění je realizace stavby Zastávky veřejné dopravy ul. Hradební, Jihlava 
spočívající zejména v provedení dvou nových zastávek veřejné dopravy na silnici II/523 v intravilánu 
města Jihlavy (ulice Hradební) a ostatních navazujících a souvisejících prací.

Stavba bude provedena dle projektové dokumentace Zastávky veřejné dopravy ul. Hradební, Jihlava 
vypracované v 06/2018 ve stupni DSP a PDPS firmou CARLITA s.r.o., U Brány 1031/4, 586 01 
Jihlava, IČO 26231506.

2.2. Členění na stavební objekty v rozpočtu:

Rozpočtové členění stavby na stavební objekty ie následující:

SO 01 - Zastávky veřejné dopravy 
SO 02 - Chodníky 
SO 03 - Opěrná zeď 
SO 05-1 - Veřejné osvětlení 
SO 05-2 - Přípojka NN pro označník

2.3. Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo v rozsahu, způsobem, jakosti a za podmínek dohodnutých 
v této smlouvě svým jménem a na vlastní odpovědnost a objednatel se zavazuje k zaplacení dohodnuté 
ceny.

2.4. Předmětem díla jsou rovněž všechny následující práce a činnosti:
- zajištění vydání všech potřebných rozhodnutí a stanovení pro přechodnou úpravu 

provozu na pozemních komunikacích dle zpracované projektové dokumentace a dle vyjádření 
dotčených orgánů, zajištění aktualizace DIO (zajištění objízdných tras předpokládá rovněž 
soustavnou péči zhotovitele o kvalitní značení objízdných tras),

- zabezpečení změny dopravního značení a provizorních objížděk,
- geodetické vytýčení prostoru staveniště v terénu před zahájením stavebních prací (vytýčení 

hranic trvalého i dočasného záboru),
- soustavné udržování zřetelného označení obvodu staveniště,
- pasportizace okolních staveb a pozemků před zahájením prací a po dokončení prací,
- vypracování a průběžná aktualizace podrobného časového a finančního harmonogramu prací 

pro jednotlivé SO, základní harmonogram prací bude zpracován po týdnech do 10 dnů od předání 
staveniště a bude průběžně dle potřeby nebo požadavku objednatele aktualizován. Na žádost 
objednatele v případě zpoždění zhotovitele vypracuje zhotovitel aktualizaci harmonogramu 
a předloží ji nejpozději do 7 dnů od vyzvání objednatelem. Předložený harmonogram bude 
opatřen datem, ke kterému je zpracován a bude podepsán odpovědným zástupcem zhotovitele 
(stavbyvedoucím).

Strana 2 (celkem 21)



zhotovitel předloží do 7 dnů po předání staveniště kompletní kontrolní a zkušební plán. 
dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS) dle odst. 7.16.,
geometrický plán (dále jen GP) po dokončení stavby v 10 vyhotoveních písemně a 1x na CD,
zajištění vytýčení veškerých stávajících inženýrských sítí (včetně úhrady za vytýčení), odpovědnost 
za jejich neporušení během výstavby a zpětné předání jejich správcům,
příprava staveniště včetně zajištění přístupu pro provádění prací mimo trvalý i dočasný zábor 
stavby,
koordinace stavebních prací a přeložek inženýrských sítí,
vypracování a zajištění odsouhlasení Havarijního plánu (před zahájením stavebních prací 
nebude-li dohodnuto jinak),
dodání materiálů a výrobků v požadované kvalitě, včetně jejich certifikátů a atestů, 
zhotovení práce podle technologického předpisu,
zpracování a předložení technologických postupů provádění prací před zahájením jednotlivých 
prací,
veškeré nutné ochrany práce,
veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku 
(zejména chodců a vozidel v místech dotčených stavbou),
veškeré požadované úpravy a práce,
průkazní a kontrolní zkoušky dle příslušných kapitol TKP vypracované akreditovanou 
nezávislou zkušebnou odsouhlasenou objednatelem. Návrh akreditované zkušebny bude 
předložen objednateli k odsouhlasení nejpozději do 7 dnů po předání a převzetí staveniště.
odsouhlasená akreditovaná zkušebna bude bezodkladně předkládat zástupci objednatele 
výsledky jednotlivých zkoušek.
veškerá doprava (zahrnuje svislou, vodorovnou, dopravu a přepravu, manipulace a přesuny 
hmot a materiálů nutných pro realizaci díla, příplatky na lepivost, ztížení),
veškeré lešení a podpěrné konstrukce,
montážní prostředky a pomůcky,
úprava, očištění a ošetření styčných ploch a konstrukcí,
potřebné dočasné úpravy,
úpravy, očištění a ošetření pracoviště,
zajištění pracoviště proti všem vlivům znemožňujícím nebo znesnadňujícím práci (čerpání vody, 
zajištění svahu, zimní opatření, přístřešky, apod.),
zabezpečení skládky přebytečné zeminy, hrabanky, skládky pařezů, kontaminované zeminy, 
asfaltu,
odvoz a úhrada poplatku za uložení vybouraných hmot, zeminy, ornice, nevhodných zemin, asfaltu,
ostatní náklady nutné k dokončení stavby, uvedení do předčasného užívání, k vydání kolaudačního 
souhlasu a uvedení stavby do provozu,
poskytnutí potřebné součinnosti koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdraví, náklady na požadavky 
stanovené koordinátorem BOZP,
zajištění geologa, geotechnika, náklady na jeho činnost (posouzení únosnosti, odborné posudky 
apod.),

Strana 3 (celkem 21)



- poskytnutí součinnosti při montážních pracích správců inženýrských sítí (umožnění přístupu 
na staveniště a provedení montážních prací) - zejména pro budovanou přípojku NN 
k infopanelu v zastávce,

- zajištění podmínek vyplývajících ze stavebního povolení a podkladových dokladů, které jsou 
uvedeny jako závazek nebo povinnost objednatele (stavebníka) během realizace stavby,

- uzavření Dohody o předčasném užívání stavby,
- zhotovitel je povinen zajistit průjezdnost prostoru staveniště v zimních měsících (listopad - 

březen). Pokud bude stavba uvedena do režimu předčasného užívání, zajistí zimní údržbu 
objednatel prostřednictvím svého správce komunikace - KSÚSV, pokud nebude stavba 
v režimu předčasného užívání, zajistí zimní údržbu zhotovitel,

- zhotovitel je povinen dodržet všechny podmínky stanovisek správců sítí.

Náklady na veškeré výše uvedené požadavky na činnosti a práce jsou zahrnuty do rozpočtu stavby 
(SO 000 Všeobecné položky, př. v ostatních SO) a oceněné v nabídce veřejné zakázky, na základě 
které bylo rozhodnuto o výběru nejvýhodnější nabídky.

2.5. Pro veškeré vícepráce, méněpráce a změny díla včetně případných změn stavby oproti 
projektové dokumentaci musí být jejich rozsah a způsob provedení předem odsouhlasen 
technickým dozorem objednatele (dále jen TD) a zástupcem objednatele. V případě, že z těchto 
změn bude vyplývat zvýšení ceny díla, musí být před jejich fakturací, po dosažení cenové shody, 
uzavřen dodatek k této smlouvě v souladu s odstavcem 4.8. a 14.12. této smlouvy.

2.6. Podmínky vyplývající z dostupných podkladových dokladů, které jsou uvedeny jako závazek 
nebo povinnost objednatele během realizace stavby splní zhotovitel.

2.7. Zhotovitel je povinen zabezpečit provádění prací tak, aby při realizaci díla nedošlo 
ke zbytečnému omezení provozu sousedních objektů nad rámec prováděných prací. Majitelé 
přilehlých nemovitostí musí být řádně a včas informováni o průběhu stavebních prací.
Musí být zachován nebo jinak zabezpečen přístup ke všem objektům pro jejich vlastníky a zejména 
pro integrovaný záchranný systém.

2.8. Zhotovitel se zavazuje, že dílo jím vybudované v rozsahu čl. 2 této smlouvy, bude mít 
kvalitativní technické ukazatele dle obecných technických požadavků na výstavbu a platných 
norem. Zhotovitel se zavazuje provést dílo z materiálů I. jakosti s požadovanou certifikací a tomuto 
závazku bude též odpovídat kvalita všech prováděných prací.

2.9. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost.

Článek 3 - Termín plnění

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto sjednaných dílčích termínech plnění:

Zahájení realizace stavby - předání staveniště: ihned po podpisu smlouvy
(předpoklad 02/2019)

Dokončení stavební části díla, zprovoznění stavby: do 30. 04. 2019

Strana 4 (celkem 21)



Dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části: do 31.05, 2019

Nejpozději do 10 dnů od předání staveniště předloží zhotovitel podrobný časový a finanční harmonogram 
postupu prací k odsouhlasení. Dřívější dokončení předmětu plnění je možné.

3.2. Objednatel připouští přiměřené prodloužení lhůty plnění zejména v těchto případech:
- Dojde-li během výstavby k výrazné změně rozsahu a druhu prací na žádost objednatele.
- Nebude-li moci zhotovitel plynule pokračovat v pracích z jakéhokoliv důvodu na straně objednatele.
- V případě prodloužení termínu dokončení stavby musí být uzavřen dodatek k této smlouvě.

Zhotovitel neodpovídá za prodlení s provedením díla způsobené vyšší mocí, zásahem třetích osob, 
rozhodnutím státní správy a samosprávy apod., pokud takový zásah či rozhodnutí nezavinil.

3.3. Dojde-li ke zpoždění dokončení díla z důvodu vyšší moci, je zhotovitel oprávněn prodloužit 
termín plnění o technicky zdůvodněnou a oboustranně odsouhlasenou lhůtu. Prodloužení termínu 
dokončení díla bude pro tento případ řešeno dodatkem k této smlouvě. Za vyšší moc se pokládají ty 
okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy v důsledku stranami nepředvídatelných 
a neodvratitelných událostí mimořádné povahy mající bezprostřední vliv na plnění díla. Za tyto 
okolnosti smluvní strany považují také případy klimatických podmínek (silné dlouhotrvající mrazy 
nebo velké dlouhotrvající dešťové srážky) znemožňujících pokračování prací v období delším než 
10 dnů v době realizace stavby, potvrzené ve stavebním deníku TD.

3.4. Smluvní strana, na jejíž straně nastal případ vyšší moci, je povinna o vzniku takovéto 
okolnosti bezodkladně písemně vyrozumět druhou smluvní stranu. Nastoupení okolností vyšší moci 
nezbavuje objednatele povinnosti uznat zhotoviteli hodnotu prací a dodávek provedených do té 
doby.

Článek 4 - Cenové ujednání

4.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli dohodnutou smluvní cenu za provedení díla 
stanovenou v souladu s cenovou nabídkou zhotovitele (dále jen Oceněný soupis prací), která je 
jako její nedílná součást přílohou č. 1 této smlouvy, a v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, 
ve znění pozdějších předpisů. Jednotkové ceny uvedené ve výkazu výměr jsou pevné a platné po celou 
dobu realizace díla.

4.2. Cena za provedení díla, která je specifikována v odst. 4.3. této smlouvy, je mezi smluvními 
stranami sjednána jako cena nejvýše přípustná. Tato cena vyplývá z nabídky účastníka vybraného 
v souvislosti s ukončením zadávacího řízení pro zadání veřejné zakázky a obsahuje veškeré 
náklady zhotovitele potřebné ke splnění veřejné zakázky. Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí 
změny okolností ve smyslu neúměrného zvýšení nákladů plnění dle ust. § 1765 občanského 
zákoníku.

4.3. Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo:
cena celkem bez DPH:..........................................................................................3 323 012,86 Kč
DPH 21 %:................................................................................................................. 697 832,70 Kč

Strana 5 (celkem 21)



cena celkem včetně DPH:................................................................................ ...4 020 845,56 Kč
(slovy: třimilionytřistadvacettřitisícdvanáct korun českých bez DPH a 86/100)

4.4. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena vč. DPH.

4.5. Výši DPH bude zhotovitel účtovat dle platného zákona ke dni zdanitelného plnění, uvedeného 
na faktuře - daňovém dokladu.

4.6. Objednatel jako plátce daně z přidané hodnoty, který z titulu plnění této smlouvy bude od zhotovitele 
přijímat zdanitelná plnění spočívající v poskytnutí stavebních prací odpovídajících číselnému kódu 
klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43, prohlašuje, že výše uvedená přijatá zdanitelná plnění 
použije výlučně při výkonu působností v oblasti veřejné správy. V souladu s ustanovením § 5 odst. 
(3) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, není objednatel při přijímání výše uvedených 
zdanitelných plnění považován za osobu povinnou k dani, a proto tato zdanitelná plnění nebudou 
uskutečněna v režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona o dani z přidané hodnoty. 
Daň z přidané hodnoty je tudíž povinen přiznat a zaplatit správci daně zhotovitel jako plátce, který 
uskutečňuje zdanitelné plnění poskytnutí služby s místem plnění v tuzemsku.

4.7. Sjednaná cena zahrnuje použití materiálů ve standardním provedení od dodavatelů vybraných 
zhotovitelem. Tyto materiály odpovídají českým technickým normám platných v době realizace díla 
a technické specifikaci předmětu díla.

4.8. Cena za dílo může být upravena (zvýšena či snížena) dodatky k této smlouvě za těchto podmínek:
- v případě dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích 

podmínkách, jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností a tyto 
dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací. Tyto případné 
dodatečné stavební práce musí být projednány a odsouhlaseny objednatelem.

- V případě změny daňových předpisů (změny zákonných sazeb DPH).

Všechny úpravy cen musí být v souladu s obecně platnými cenovými předpisy a musí být odsouhlaseny 
oběma smluvními stranami.

4.9. Cena díla bude snížena o práce, které oproti projektu nebudou objednatelem vyžadovány 
(méněpráce).

4.10. Smluvní strany si dohodly následující postup pro ocenění případných víceprací, méněprací či 
změn díla:

- Zhotovitel ocení veškeré činnosti dle jednotkových cen použitých v Oceněném soupise prací, 
který je přílohou č. 1 této smlouvy

- Tam, kde nelze použít výše popsaný způsob ocenění, bude ocenění provedeno následovně:
o u záměny položek cenou za obdobné položky cenové soustavy RTS 11/2017 platné 

v době podání nabídky úměrně upravené s ohledem na vyměňovanou položku, přičemž pro 
ocenění změněné položky bude použit poměr ceny původní položky dle nabídky dodavatele 
k ceně položky v cenové soustavě RTS 11/2017, 

o u nově zařazených položek cenou za položku cenové soustavy RTS 11/2017 platné v době 
podání nabídky ponížené o 15 %.

Strana 6 (celkem 21)



- Nebude-li možno užít položky cenové soustavy RTS 11/2017, budou pro ocenění nových položek 
použity ceny z katalogu URS, a.s. Praha v cenové úrovni platné v době podání nabídky ponížené 
o 15%.

- Položky, které nebudou obsaženy v nabídce zhotovitele, v cenové soustavě RTS 11/2017 ani v 
ÚRS, a.s. Praha, budou oceněny na základě dohody smluvních stran - obvyklá cena. 
Specifikace materiálů neuvedených v nabídce zhotovitele budou oceněny dle skutečných cen 
jednotlivých dodavatelů doložené nabídkami min. 2 dodavatelů (příp. jiným dokladem 
dodavatele, který objednatel uzná). Tato cena bude navýšena o pořizovací přirážku ve 
výši do 5%. Při dodatečném zajišťování poddodavatelských prací (případně i nestavebních) 
ze strany zhotovitele, bude cena doložena nabídkami min. 2 dodavatelů, respektive nabídkou 
předloženou objednatelem. Tato cena bude navýšena o koordinační přirážku ve výši do 5% 
z ceny těchto prací

- Cena bude odsouhlasena s objednatelem.
- Zhotovitel na základě odsouhlaseného ocenění činností vyhotoví písemný návrh dodatku k této 

smlouvě
- Objednatel návrh dodatku odsouhlasí nebo vznese připomínky do 10 pracovních dnů ode dne 

doručení návrhu
- Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to, že práce a dodávky jím realizované, byly 

předmětem díla a v jeho ceně zahrnuty

Článek 5 - Platební podmínky

5.1. Objednatel nebude poskytovat zálohy.

5.2. Mezi smluvními stranami se touto smlouvou ujednává, že celkové plnění, na které je uzavřena 
tato smlouva, je souhrnem dílčích plnění, jimiž se rozumí plnění, která se podle této smlouvy 
uskutečňují v níže sjednaných lhůtách. Za dílčí plnění jsou dohodou smluvních stran považována 
plnění provedená zhotovitelem vždy v průběhu kalendářního měsíce. Každé dílčí plnění uskutečněné 
podle této smlouvy je ve vztahu k dani z přidané hodnoty považováno za zdanitelné plnění uskutečněné 
vždy posledního dne daného kalendářního měsíce, pokud ustanovení zákona o dani z přidané hodnoty 
nestanoví jinak.

5.3. Stavba bude fakturována jednou fakturou s uvedením názvu celé stavby, která bude obsahovat 
soupisy prací dle jednotlivých částí zakázky.

5.4. Cena díla je ze strany objednatele splatná na základě faktur, které budou zároveň obsahovat 
náležitosti daňových dokladů. Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové 
údaje budou v této měně. Pro účely vystavení daňového dokladu se použije označení objednatele 
dle odst. 1.1. této smlouvy. Kromě povinných náležitostí je zhotovitel povinen uvádět v jednotlivých 
fakturách přesný název akce Zastávky veřejné dopravy ul. Hradební, Jihlava.

5.5. Zhotovitel vyhotoví vždy do patnácti dnů od posledního dne daného kalendářního měsíce 
pro objednatele fakturu - daňový doklad, která bude deklarovat cenu dílčího plnění, tedy bude 
představovat cenu plnění provedeného zhotovitelem dle této smlouvy vždy v průběhu daného 
kalendářního měsíce.

Strana 7 (celkem 21)



5.6. Faktury vystavené zhotovitelem budou vyhotoveny ve dvou vyhotoveních a doručeny na adresu 
objednatele. Doloženy budou zjišťovacím protokolem a soupisem provedených prací potvrzeným 
TD a odsouhlaseným zástupcem objednatele ve věcech technických. Zjišťovací protokol a soupis 
provedených prací budou pro každý úsek vyhotoveny a odsouhlaseny zvlášť.

5.7. Soupis bude obsahovat položkový rozpočet dodaného materiálu a provedených prací za 
konkrétní období. Položkový rozpočet musí obsahovat všechny řádky, které obsahuje celkový 
rozpočet. U položek, které v daném období nebudou dodány, bude uvedena nula.
5.8. Pokud budou fakturovány poplatky za skládku, zhotovitel doloží objednateli doklady o uložení 
odpadu ke každé relevantní fakturaci (čestné prohlášení není relevantní). Zhotovitel zajistí, aby na dokladu 
o uložení odpadu byla uvedena měrná jednotka v souladu se soupisem prací.

5.9. V případě ukládání materiálu na skládku bude doklad o jeho uložení s uvedením množství a popisu 
ukládaného materiálu přiložen ke každé relevantní fakturaci.

5.10. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel 
oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová 
lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opravené faktury objednateli.

5.11. Objednatel z titulu úhrady ceny díla nebo její části vyplývající z této smlouvy není v prodlení, 
pokud nejpozději v den splatnosti bude daná peněžní částka připsána na účet zhotovitele. Po objednateli, 
který je v prodlení se splácením peněžitého dluhu, může zhotovitel požadovat zaplacení úroku 
z prodlení ve výši, kterou stanoví vláda nařízením. Úrok z prodlení je splatný způsobem uvedeným 
zhotovitelem v jeho vyúčtování, a to do třiceti dnů ode dne jeho nárokování ze strany zhotovitele.

5.12. Doba splatnosti části ceny díla deklarované danou fakturou jako cena plnění provedeného 
zhotovitelem pro objednatele v průběhu daného kalendářního měsíce se mezi smluvními stranami 
ujednává vždy na třicet dnů ode dne doručení dané faktury. Ujednání tohoto odstavce platí pro části 
ceny díla, jejichž součet postupně kumulativně dosáhne částky 90% ceny za provedení díla dle odst.
4.3. a 4.4. této smlouvy.

5.13. Doba splatnosti zbývající části ceny díla ve výši 10% ceny za provedení díla dle odst. 4.3. 
a 4.4. této smlouvy se mezi smluvními stranami ujednává na třicet dnů ode dne provedení díla 
bez jakýchkoli vad. Provedením díla bez jakýchkoli vad se pro účely tohoto odstavce rozumí 
dokončení díla zhotovitelem a jeho převzetí objednatelem bez výhrad, nebo odstranění zhotovitelem 
všech vad poté, co bylo dílo zhotovitelem dokončeno a objednatelem převzato s výhradami.

5.14. Bude-li dílo předáno a převzato s případnými vadami a nedodělky, počne běžet lhůta 
splatnosti konečné faktury dnem podepsání zápisu o odstranění vad a nedodělků

5.15. Cena díla je splatná formou bezhotovostních převodů na účet zhotovitele dle odst. 1.2. této 
smlouvy, který je účtem vedeným poskytovatelem platebních služeb na území České republiky 
a který je podle ustanovení § 98 zákona o dani z přidané hodnoty správcem daně zveřejněn jako 
údaj z registru plátců, a to způsobem umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel je zavázán ke zveřejnění 
výše uvedeného účtu výše uvedeným způsobem nejméně do okamžiku úhrady poslední části 
peněžitého dluhu objednatele vůči zhotoviteli vyplývajícího z této smlouvy.

5.16. Pro případ, že v průběhu účinnosti této smlouvy bude zhotovitel nespolehlivým plátcem 
dle ustanovení § 106a zákona o dani z přidané hodnoty, ujednává se mezi smluvními stranami,

Strana 8 (celkem 21)



že pro úhradu ceny díla nebo její části bude využit institut zvláštního způsobu zajištění daně 
dle ustanovení § 109a zákona o dani z přidané hodnoty. V takovém případě je objednatel zavázán 
formou bezhotovostního převodu na výše uvedený účet zhotovitele zaplatit v době splatnosti částku 
ve výši základu daně, jak je tato uvedena na příslušném daňovém dokladu. Částku odpovídající 
výši daně z přidané hodnoty, jak je tato uvedena na příslušném daňovém dokladu, zaokrouhlenou 
na celé koruny nahoru, uhradí objednatel za zhotovitele správci daně zhotovitele v pětadvacetidenní 
lhůtě po skončení kalendářního měsíce, v němž bylo uskutečněno zdanitelné plnění. Tato platba 
bude směřována na depozitní účet správce daně, přičemž předčíslí účtu je 80039, matriková část 
účtu je 77620021 a kód banky je 0710. Platba bude provedena s uvedením variabilního symbolu 
43005560 (IČO zhotovitele), specifického symbolu 70890749 (IČO objednatele), konstantního 
symbolu 1148; ve zprávě pro příjemce platby bude uvedena informace o dni uskutečnění 
zdanitelného plnění ve tvaru DD/MM/RRRR-P, kde DD je proměnná číselně označující den, MM 
proměnná číselně označující měsíc a RRRR proměnná číselně označující rok.

5.17. Dojde-li ke změně místní příslušnosti správce daně zhotovitele, předloží zhotovitel bez jakéhokoliv 
odkladu objednateli návrh na uzavření dodatku této smlouvy, kterým bude aktualizována matriková 
část účtu správce daně uvedená v předchozím odstavci. Objednatel se zavazuje takový dodatek se 
zhotovitelem bez zbytečného odkladu uzavřít.

5.18. Objednatel sdělí zhotoviteli informaci o provedení úhrady daně z přidané hodnoty za zhotovitele. 
Sdělení objednatel učiní v desetidenní lhůtě ode dne realizace platby, a to formou prokazatelně 
doručeného listinného dokumentu, nebo formou datové zprávy odeslané prostřednictvím datové 
schránky. Ve sdělení zhotoviteli objednatel uvede následující údaje: číslo příslušného daňového 
dokladu, výši zaplacené daně, datum platby, údaje o účtu správce daně (předčíslí, matriková část, 
kód banky), variabilní symbol, specifický symbol, konstantní symbol a údaj uvedený ve zprávě 
pro příjemce platby.

5.19. Zhotovitel tímto jako plátce daně z přidané hodnoty, který z titulu plnění dle této smlouvy bude 
pro objednatele uskutečňovat zdanitelná plnění, prohlašuje:

- že není dlužníkem ve smyslu ustanovení zákona č. 280/2009 Sb., daňového řádu, tedy, že není 
daňovým subjektem s neuhrazeným nedoplatkem;

- že daň z přidané hodnoty na výstupu z titulu plnění dle této smlouvy bude přiznávat ke dni 
uskutečnění zdanitelných plnění nebo ke dni přijetí úplat, a to vždy k tomu dni, který nastane 
dříve, pokud zákon o dani z přidané hodnoty nestanoví jinak;

- že daň z přidané hodnoty z titulu plnění dle této smlouvy bude uvádět v daňových přiznáních 
za zdaňovací období, ve kterých mu vznikla povinnost daň přiznat;

- že vlastní daňovou povinnost týkající se daně z přidané hodnoty bude správci daně platit ve lhůtě 
pro podání daňového přiznání;

- že bude vždy postupovat a jednat takovým způsobem, aby objednateli nevznikla povinnost 
ručení za daň z přidané hodnoty nezaplacenou zhotovitelem.

5.20. Mezi smluvními stranami se výslovně ujednává, že nelze postoupit jiné osobě žádnou 
pohledávku vzniklou na základě této smlouvy; postoupit nelze ani část takové pohledávky.

Strana 9 (celkem 21)



Článek 6 - Staveniště

6.1. Obvod staveniště je vymezen projektovou dokumentací stavby. Pokud bude zhotovitel 
potřebovat pro realizaci díla prostor větší, obstará si jej na vlastní náklady vč. uzavření nutných 
smluvních vztahů, souhlasů a rozhodnutí.

6.2. Objednatel předá zhotoviteli a zhotovitel převezme staveniště nejpozději do 10 pracovních 
dnů od vyzvání ze strany objednatele, a to formou oboustranně podepsaného protokolu.

6.3. Nejpozději při předání staveniště budou objednatelem předána zhotoviteli pravomocná 
rozhodnutí dotčených orgánů státní správy. Bez výše uvedených dokladů není zhotovitel povinen 
staveniště převzít.

6.4. Zhotovitel bude řádně udržovat veřejné komunikace v prostoru staveniště a jeho okolí a neprodleně 
odstraní veškerá jejich znečištění a poškození.

6.5. Nejpozději při předání staveniště předá objednatel zhotoviteli odsouhlasenou projektovou 
dokumentaci obou úseků stavby ve 2 vyhotoveních.

6.6. Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklad staveniště a zabezpečí vjezd na staveniště, jeho provoz, 
údržbu, pořádek a čistotu po celou dobu výstavby, v souladu s platnými právními předpisy. Zdroje 
energií pro realizaci díla si projedná samostatně s jejich správci, případně s orgány státní správy. 
Totéž učiní i v případě určení skládek materiálů, povolení vybudování objektů zařízení staveniště 
apod.

6.7. Zhotovitel je odpovědný za veškeré škody způsobené na staveništi do doby předání 
a převzetí díla a vyklizení staveniště podle obecných ustanovení o náhradě škody.

6.8. Zhotovitel je povinen před započetím prací zabezpečit na svůj náklad vytyčení veškerých 
stávajících sítí a zařízení a splnit všechny podmínky stanovené ve vyjádření jednotlivých správců 
těchto zařízení. Za veškeré způsobené škody na stávajícím potrubí, vedení a kabelech nese 
výhradně a v plném rozsahu odpovědnost zhotovitel.

6.9. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech pracovníků v prostoru 
staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel 
zavazuje dodržovat hygienické předpisy a podmínky ochrany životního prostředí.

6.10. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, týkající 
se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení, požární 
ochrany apod.

6.11. Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 14 kalendářních dnů od protokolárního 
předání a převzetí díla, případně jednotlivé části staveniště. Při nedodržení tohoto termínu se 
zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.

6.12. Staveništěm se rozumí obvody stavenišť obou úseků, které jsou vymezeny příslušnou projektovou 
dokumentací úseku stavby.

Strana 10 (celkem 21)



Článek 7 - Provádění díla

7.1. Zhotovitel je povinen vést po celou dobu provádění díla stavební deník s denními záznamy o 
provedených pracích v souladu s přílohou č. 9 Vyhlášky č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb 
ve znění pozdějších předpisů. Do stavebního deníku budou zapisovány veškeré skutečnosti 
rozhodující pro provedení díla, časový postup prací a jejich jakosti, podmínky bezpečnosti práce a 
technických zařízení a údaje důležité pro posouzení rozsahu a hospodárnosti stavby. V pracovní 
době bude stavební deník trvale přístupný zástupcům objednatele na pracovišti zhotovitele (tj. na 
místě provádění díla). Vedení deníku končí dnem odstranění poslední vady oznámené 
(reklamované) v zápise o předání a převzetí stavby. Ve stavebním deníku je zakázáno přepisovat, 
škrtat a vytrhávat z něj stránky. Do stavebního deníku jsou mimo stavbyvedoucího zhotovitele 
oprávněni nahlížet, či zapisovat do něho pověření zástupci objednatele, osoby vykonávající funkce 
TD, koordinátor BOZP na staveništi a autorský dozor projektanta, popř. osoby jimi pověřené, a 
osoby oprávněné ze zákona.

7.2. Po celou dobu provádění díla zajišťuje objednatel výkon funkce autorského dozoru 
projektanta, technického dozoru a koordinátora BOZP na staveništi prostřednictvím těchto osob:

Technický dozor: bude doplněn před podpisem smlouvy nebo při předání staveniště

Autorský dozor projektanta: CARLITA s.r.o., U Brány 1031/4, 586 01 Jihlava,
IČO: 26231506

Koordinátor BOZP: bude doplněn před podpisem smlouvy nebo při předání staveniště

Technický dozor zejména:

- Průběžně sleduje, zda jsou práce prováděny podle schváleného projektu, podle smlouvy o dílo, 
platných technických norem, rozhodnutí státní správy a jiných předpisů.

- Je povinen zhotovitele neprodleně písemně upozornit (např. zápisem do stavebního deníku) 
na nedostatky zjištěné v průběhu provádění prací a stanovit zhotoviteli lhůtu pro odstranění 
vzniklých závad. Zhotovitel je povinen činit neprodleně veškerá potřebná opatření k odstranění 
vytknutých závad. V případě, že zhotovitel vytknuté vady ve stanovené lhůtě neodstraní, je 
objednatel oprávněn nárokovat smluvní pokutu dle odst. 11.1.4.

- Přebírá dodávky stavebních prací a celé dílo podle této smlouvy a potvrzuje soupisy provedených 
prací a zjišťovací protokoly. Účastní se prováděných zkoušek zhotovitelem, provádí kontrolu 
zakrývaných prací.

- Je zmocněn projednávat drobné změny projektové dokumentace a materiálu, které nemají vliv 
na cenu díla a musí následně písemně předložit k odsouhlasení objednateli.

- Je oprávněn dát zhotoviteli příkaz přerušit práci, pokud odpovědný zástupce zhotovitele není 
dosažitelný a je-li ohroženo zdraví pracovníků nebo hrozí vznik hmotné škody. Není však oprávněn 
zasahovat do hospodářské činnosti zhotovitele.

- Pravidelně kontroluje a svým podpisem potvrzuje stavební deník.

7.3. Zápis zapsaný ve stavebním deníku, podepsaný stavbyvedoucím a TD, je důkazem o zapsané 
skutečnosti a je podkladem pro případné smluvní úpravy.

7.4. Zhotovitel je povinen předat po odstranění vad a nedodělků zjištěných při přejímacím řízení 
stavby objednateli originál stavebního deníku k archivaci.

Strana 11 (celkem 21)



7.5. Případné změny stavby oproti schválené projektové dokumentaci musí být písemně 
odsouhlaseny jak TD, tak zástupcem objednatele ve věcech technických, a nesmí mít vliv na výši 
ceny díla.

7.6. Kontrolní dny zajišťuje a organizuje TD a budou svolávány dle potřeby stavby. Předpokládá 
se 1x za dva týdny. Zápisy z kontrolních dnů jsou nedílnou součástí dokumentace stavby a mají 
stejnou právní platnost jako zápisy ve stavebním deníku.

7.7. Zhotovitel zabezpečí vhodné prostory pro jednání a účast svých zmocněných odpovědných 
zástupců na pravidelných kontrolních dnech, jejichž termíny budou oznámeny TD.

7.8. Zhotovitel vyzve technický dozor prokazatelně nejméně 3 pracovní dny předem k prověření 
kvality prací, které budou dalším postupem prací zakryty. V případě, že se na tuto výzvu technický 
dozor bez závažných důvodů nedostaví, může zhotovitel pokračovat v provádění díla, 
po předchozím písemném upozornění technického dozoru a dostatečném a průkazném 
zdokumentování kvality předmětných prací. V případě, že zhotovitel k takovému prověření kvality 
technický dozor nepozve, má tento právo žádat odkrytí zakrytých částí stavby na náklady 
zhotovitele, který je povinen tyto práce provést. Zhotovitel je v takovém případě dále povinen hradit 
náklady objednatele spojené s dodatečným prověřením kvality prací.

7.9. Zhotovitel vyzve kromě technického dozoru i správce podzemních vedení a inženýrských sítí 
dotčených stavbou k jejich kontrole a převzetí, zjištěnou skutečnost nechá potvrdit zápisem 
ve stavebním deníku, případně samostatným protokolem. Zhotovitel před jejich zakrytím opatří 
geodetická zaměření, která nejpozději při protokolárním předání dokončeného díla předá 
objednateli.

7.10. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky týkající se místa, kde má být dílo 
provedeno, znemožňující provést dílo dohodnutým způsobem, je povinen to bez zbytečného 
odkladu oznámit objednateli a navrhnout změnu díla. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla jiné 
překážky bránící řádnému provádění díla je povinen tuto skutečnost bez odkladu oznámit 
objednateli a navrhnout další postup.

7.11. Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit písemně objednatele na případnou nevhodnost 
realizace vyžadovaných prací, v případě, že tak neučiní, nese jako odborná firma veškeré náklady 
spojené s následným odstraněním vady díla.

7.12. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám 
v důsledku opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek vyplývajících z platných právních 
předpisů, technických či jiných norem případně této smlouvy, je zhotovitel povinen neprodleně, 
nejpozději do 14 dnů od zjištění rozsahu a charakteru škod tuto škodu odstranit a není-li to možné, 
škodu finančně nahradit.

7.13. Zhotovitel není oprávněn při stavbě využívat jiné poddodavatele, než byli uvedeni v nabídce 
účastníka vybraného v souvislosti s ukončením zadávacího řízení pro zadání veřejné zakázky. 
Změna poddodavatelů uvedených v nabídce, musí být předem písemně odsouhlasena 
objednatelem. Veškeré náklady spojené se změnami poddodavatelů nese zhotovitel. V případě 
změny poddodavatele provedené zhotovitelem bez souhlasu objednatele je objednatel oprávněn 
uplatnit smluvní pokutu dle odst. 11.1.5., případně odstoupit od smlouvy.

Strana 12 (celkem 21)



7.14. Zhotovitel je povinen v průběhu provádění díla respektovat zvláštní podmínky týkající 
se produkcí a nakládání s odpady, provést veškerá opatření proti úniku látek závadných vodám 
(zejména ropných látek). Dojde-li přesto k úniku těchto látek, je zhotovitel povinen provést na vlastní 
náklady taková opatření, která zabrání znečištění povrchových nebo podzemních vod těmito 
závadnými látkami. Dále je zhotovitel povinen respektovat podzemní i nadzemní zařízení a učinit 
taková opatření, aby nedošlo k jejich poškození.

7.15. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, týkající 
se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení, požární 
ochrany apod.

7.16. DSPS bude vypracována v souladu a náležitostech dle Směrnice pro dokumentaci staveb 
pozemních komunikací ze dne 9. srpna 2017 a jejího Dodatku č. 1 ze dne 19. března 2018, 
dle zadávacích podmínek a dle platných TKP a ČSN. Podkladem pro vypracování DSPS bude 
projektová dokumentace pro provedení stavby (PDPS), geodetické zaměření provedených prací, 
případně další požadavky objednatele. DSPS bude předána objednateli ve 4 vyhotoveních 
v písemné podobě a 4x v elektronické podobě (na CD) ve formátu pdf a otevřeném formátu dwg 
k zahájení přejímacího řízení při dokončení díla.

7.17. Pokud bude pro řádné zhotovení díla nezbytné realizovat dopravní opatření, zajistí zhotovitel, 
před předložením žádosti o povolení uzavírky na příslušný silniční správní úřad, projednání 
objízdných tras vyvolaných dotčenou stavbou z hlediska zajištění dopravní obslužnosti Kraje 
Vysočina s Oddělením dopravní obslužnosti Krajského úřadu Kraje Vysočina. V případě, že v rámci 
projednání uzavírky u příslušného silničního správního úřadu dojde ke změně oproti projednanému 
Oddělením dopravní obslužnosti Krajského úřadu Kraje Vysočina, je zhotovitel povinen s Oddělením 
dopravní obslužnosti Krajského úřadu Kraje Vysočina změny projednat. Projednáním se rozumí písemné 
anebo emailové vyjádření odd. dopravní obslužnosti k návrhu objízdných tras, které předloží zhotovitel.

7.18. V případě realizace víceprací ve smyslu odst. 4.8. a 4.10. této smlouvy je zhotovitel povinen 
vyhotovit o každé položce víceprací Evidenční list změny stavby. Dokument musí obsahovat 
povinné položky označující název stavby, smluvní strany, pořadové číslo a datum, zdůvodnění a popis 
změny, rozsah a způsob ocenění, rozsah a popis příloh vztahujících se k provedené změně, souhlas 
autorského dozoru, technického dozoru a zástupce objednatele s provedením změny. Dokument bude 
dále obsahovat případné další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění či dokladování a ocenění 
změn.

Článek 8 - Předání a převzetí díla

8.1. Dokončení díla je zhotovitel povinen písemně oznámit objednateli.

8.2. Zhotovitel písemně vyzve objednatele k předání a převzetí ukončeného díla nejméně 10 pracovních 
dnů předem. Objednatel je povinen na základě tohoto oznámení písemně svolat přejímací řízení.

8.3. K zahájení přejímacího řízení je zhotovitel povinen předložit ke každému úseku:

- originál stavebního deníku,
- DSPS ve 4 tištěných vyhotoveních a 4 x na CD (viz. odst. 7.16.) ve formátu PDF,

Strana 13 (celkem 21)



- závěrečnou zprávu zhotovitele o jakosti provedeného díla ve 4 tištěných vyhotoveních a 1 x na CD, 
obsahující především tyto doklady:
o kopie stavebního deníku,
o atesty a certifikáty použitých materiálů v českém jazyce. V případě cizojazyčných dokumentů 

předloží dodavatel tyto dokumenty v původním jazyce s připojením jejich překladu do českého 
jazyka. Zhotovitel se zavazuje připojit k cizojazyčným dokumentům, které zadavatel označí 
jako významné, jejich úředně ověřený překlad do českého jazyka, 

o doklady o provedených zkouškách,
o vyžadovaná geodetická zaměření, geodetické zaměření skutečného provedení stavby bude 

provedeno na podkladu katastrální mapy (včetně digitální podoby na CD), 
o prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků,
o součástí budou rovněž veškeré doklady o nakládání s odpady, o uložení demontovaných 

a vybouraných materiálů a hmot s uvedením místa uložení, přesného množství, názvu 
stavby a s potvrzením o převzetí. Zhotovitel je povinen veškerý materiál ze stavby zlikvidovat 
v souladu se zákonem o odpadech.

o ostatní doklady požadované stavebními úřady (včetně dokladů požadovaných k vydání 
kolaudačního souhlasu/rozhodnutí nebo k vydání povolení předčasného užívání stavby - např. 
souhlasná stanoviska dotčených orgánů),

o doklady o předání dotčených pozemků vlastníkům, s vyjádřením vlastníků pozemků, že souhlasí 
se stavem, v jakém jsou pozemky předávány, 

o doklady a zápisy o převzetí částí díla jiným vlastníkem, případně správcem, 
o doklady a zápisy o převzetí dotčených inženýrských sítí jejich vlastníky, případně správci, 
o pasportizace okolních objektů a objízdných tras před zahájením a po dokončení prací, 
o strany závěrečné zprávy budou očíslovány a součástí bude seznam příloh.

- geometrické plány - viz odst. 2.4. této smlouvy.

Veškerou dokumentaci, která vznikne ve fyzické podobě v souvislosti s realizací stavby (např. stavební 
deník, závěrečnou zprávu včetně všech protokolů a dokladů, provedené posudky apod.), předá 
dodavatel stavebních prací objednateli na vyžádání nejpozději k termínu předání a převzetí díla 
v elektronické podobě na CD. Za elektronickou podobu je možno považovat i naskenování 
dokumentu do formátu PDF.

8.4. O průběhu přejímacího řízení bude pořízen „protokol o předání a převzetí" podepsaný 
zástupci obou smluvních stran, který bude obsahovat vedle základních technických údajů zejména 
zhodnocení kvality provedených prací, soupis případných vad a nedodělků (bude-li s nimi dílo 
převzato), dohodu o termínech odstranění vad a nedodělků, datum vyklizení staveniště apod.

8.5. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro nedodělky. Odmítne-li objednatel dílo 
převzít, je povinen do zápisu uvést důvody tohoto odmítnutí. Objednatel nemá právo odmítnout 
převzetí stavby pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání 
užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují.

8.6. Smluvní strany sjednávají, že drobnými vadami ve smyslu odst. 8.5. této smlouvy nejsou 
odchylky v kvalitě a parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, českými technickými 
normami (ČSN), technickými kvalitativními podmínkami (TKP) a příslušnými technickými 
podmínkami (TP), které se vztahují ke zpracovávanému dílu. Drobnými vadami dále nejsou 
odchylky v kvalitě a parametrech díla stanovených touto smlouvou a dalšími obecně závaznými 
předpisy, které se vztahují ke zpracovávanému dílu a jejichž odstraňování si nevyžádá omezení 
provozu na pozemní komunikaci.

Strana 14 (celkem 21)



8.7. Smluvní strany sjednávají, že za ojedinělé drobné vady ve smyslu odst. 8.5. této smlouvy 
nebudou považovány vady vyskytující se v rozsahu převyšujícím 5 vad zpracovávaného díla.

8.8. V případě, že budou zjištěny vady díla v rámci přejímacího řízení, je zhotovitel povinen 
je odstranit v termínu společně dohodnutém. Pozdější termín odstranění vad je možný pouze na základě 
písemné dohody obou smluvních stran.

8.9. Zhotovitel je povinen účastnit se závěrečné kontrolní prohlídky stavby. Objednatel jej vyrozumí 
o termínu jejího konání nejméně 5 dnů předem.

8.10. Zhotovitel je povinen odstranit všechny jím zaviněné závady zjištěné při závěrečné kontrolní 
prohlídce ve lhůtě určené v zápise z kontrolní prohlídky stavby a splnit podmínky stanovené pro povolení 
k užívání předmětu smlouvy. O odstranění zjištěných závad bude sepsán mezi smluvními stranami 
zápis.

8.11. Dílo bude předáváno v souladu s termíny ukončení dle odst. 3.1. této smlouvy, pokud nebude 
smluvními stranami dohodnuto jinak. Předmět díla bude dokončen včetně konečného úklidu 
a řádného vyčištění stavby a staveniště.

Článek 9 - Odpovědnost za vady, záruční podmínky

9.1. Zhotovitel zodpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu 
záruční doby bude dílo mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené právními 
předpisy, příslušnými technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Bylo-li plněno vadně, je se 
zhotovitelem společně a nerozdílně za podmínek § 2630 občanského zákoníku zavázán 
poddodavatel zhotovitele, dodavatel stavební dokumentace a dozor nad stavbou.

9.2. Zhotovitel poskytuje na stavební část díla záruku v délce 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet 
dnem předání a převzetí díla ve smyslu čl. 8 této smlouvy po odstranění poslední vady a nedodělku.

9.3. Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé po převzetí stavby v důsledku neodborného zásahu, 
neodborného užívání ze strany objednatele (uživatele) a zásahem třetích osob.

9.4. Za vady díla, které se projevily po záruční době, odpovídá zhotovitel v případě, že jejich 
příčinou bylo porušení povinností zhotovitele.

9.5. Objednatel je v záruční době oprávněn nárokovat písemně u zhotovitele bezplatné odstranění 
vad s uvedením, jak se tyto vady projevují. Uplatnit právo z vad díla může objednatel nejpozději 
v poslední den záruční doby, přičemž rozhodující je datum doručení písemného oznámení vad 
zhotoviteli.

9.6. Zhotovitel je povinen oprávněně nárokované vady bezplatně odstranit, a to bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však ve lhůtě do 30 dnů od uplatnění reklamace, nebo v přiměřené lhůtě, která bude 
pro ten účel sjednána.
9.7. V případě havárie započne zhotovitel s odstraněním vady bezodkladně, tj. do 48 hodin od jejího 
oznámení, pokud se strany nedohodnou jinak.

9.8. Za sjednanou úhradu odstraní zhotovitel i poškození a vady, za které neručí.

Strana 15 (celkem 21)



9.9. Pokud zhotovitel ve sjednané nebo stanovené lhůtě oprávněně reklamovanou vadu díla 
neodstraní ani se k ní nevyjádří, je objednatel oprávněn dát vadu odstranit na náklady zhotovitele, 
nebo mu vyúčtovat škodu s tím spojenou.

9.10. Za škodu vzniklou porušením povinností dle odst. 9.1. tohoto článku zhotovitel neodpovídá jen 
v případě, že prokáže, žé škoda byla způsobena okolnostmi vylučujícími jeho odpovědnost.
9.11. V případě, že zhotovitel z jakéhokoliv důvodu nedokončí dílo, pak záruka za jakost platí 
na dodávky a práce provedené do doby ukončení prací.

9.12. Provedené odstranění vady předá zhotovitel objednateli písemně. Na provedenou opravu 
poskytne zhotovitel novou záruku ve stejné délce jako v odst. 9.2. této smlouvy, která počíná běžet 
dnem předání a převzetí opravy.

Článek 10 - Odpovědnost za škodu

10.1. Nebezpečí škody na realizovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne předání 
a převzetí díla, ledaže by ke škodě došlo i jinak.

10.2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se nezpůsobit únik ropných, 
toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.

10.3. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli nebo třetím osobám v plné výši škodu, která vznikla 
při realizaci díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této 
smlouvy.

10.4. Zhotovitel se zavazuje na vlastní náklady opravit případné poškození komunikací, způsobené 
jeho provozem nebo činností.

10.5. Všechny plochy dotčené výstavbou a eventuální škody způsobené v souvislosti s realizací 
díla budou po skončení prací zhotovitelem na vlastní náklady odstraněny a dotčené plochy uvedeny 
do původního nebo projektovaného stavu.

10.6. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu plnění svého závazku z této smlouvy bude mít na vlastní 
náklady sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě s minimální 
pojistnou částkou pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám ve výši min. 5 mil. Kč.

10.7. Zhotovitel je povinen předat objednateli úředně ověřenou kopii pojistné smlouvy na požadované 
pojištění při podpisu této smlouvy.

Článek 11 - Smluvní pokuty a náhrada škody

11.1. Pro případy neplnění věcných a termínovaných závazků vyplývajících z této smlouvy smluvní 
strany sjednávají tyto smluvní pokuty:

11.1.1. Při prodlení zhotovitele s předáním řádně dokončeného díla či plněním dílčích 
termínů dle odst. 3.1. zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 %

Strana 16 (celkem 21)



z ceny díla sjednané touto smlouvou, a to za každý i započatý den tohoto prodlení, 
maximálně však po dobu 14 dnů.

11.1.2. Při prodlení zhotovitele s předáním řádně dokončeného díla či plněním dílčích 
termínů dle odst. 3.1. přesahujícím lhůtu 14 dnů dle odst. 11.1.1., zaplatí zhotovitel 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla sjednané touto smlouvou, a to 
za 15. a každý další i započatý den tohoto prodlení.

11.1.3. Při prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště zaplatí zhotovitel objednateli za každý 
i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla nejvýše však 50 000 Kč 
za den sjednané touto smlouvou, a to až do úplného vyklizení a protokolárního předání 
staveniště.

11.1.4. Při prodlení zhotovitele s odstraněním nedostatků zjištěných koordinátorem BOZP 
či TD v průběhu provádění prací, zapsaných ve stavebním deníku s uvedením lhůty 
pro jejich odstranění, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny 
díla sjednané touto smlouvou, a to za každý jednotlivý nedostatek a den prodlení.

11.1.5. Při neoprávněném využití jiného poddodavatele ve smyslu odst. 7.13. zaplatí 
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč za každou neoprávněnou 
změnu poddodavatele.

11.1.6. Za prodlení s odstraněním případných vad a nedodělků, bude-li s nimi dílo 
předáno a převzato, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny 
díla sjednané touto smlouvou za každý i započatý den prodlení oproti dohodnutému 
termínu, a to za každou vadu nebo nedodělek.

11.1.7. Neodstraní-li zhotovitel reklamovanou vadu dle odst. 9.6. této smlouvy, tj. do 30 dnů 
od doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je zhotovitel 
objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla sjednané touto 
smlouvou za každou jednotlivou vadu a den prodlení.

11.1.8. V případě, že se jedná o vadu, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí 
nebezpečí škody velkého rozsahu a tuto reklamovanou vadu zhotovitel neodstraní 
dle odst. 9.7. této smlouvy, tj. do 48 hodin od jejího oznámení, pokud se strany 
nedohodnou jinak, je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu do výše 
10 000 Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je zhotovitel v prodlení a za každý den 
prodlení.

11.1.9. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit 
úrok z prodlení ve výši stanovené příslušným právním předpisem, nejméně 0,015 % 
z dlužné částky za každý den prodlení.

11.2. Jestliže budou objednatelem v průběhu plnění smlouvy zjištěny další nedostatky v činnosti 
zhotovitele je objednatel povinen na tyto skutečnosti neprodleně zhotovitele upozornit a to písemnou 
výzvou zápisem do stavebního deníku. Pokud zhotovitel nezjedná nápravu do pěti kalendářních 
dnů od zápisu této výzvy, je povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla 
sjednané touto smlouvou za každý jednotlivý zjištěný a oznámený nedostatek, a za každý i započatý 
den prodlení.

11.3. Smluvní strany se dohodly, že v případech uplatnění oprávněné smluvní pokuty, úhrady 
způsobených škod, nákladů a služeb či případně vzniklé náhrady škody, na které v důsledku

Strana 17 (celkem 21)



porušení závazku vznikl právní nárok dle příslušných ustanovení této smlouvy, může každá z nich 
učinit projev vůle směřující k započtení pohledávek.

11.4. Smluvní pokuty sjednané dle článku 11 této smlouvy jsou splatné do 30 kalendářních dnů 
po obdržení daňového dokladu (faktury) s vyčíslením smluvní pokuty každého jednotlivého porušení 
ustanovení specifikovaného v tomto článku.

11.5. Mezi smluvními stranami se ujednává, že výpočet smluvních pokut dle této smlouvy bude 
realizován z ceny díla bez DPH platné, ve smyslu odst. 4.3. této smlouvy, k termínu rozhodnému 
pro vznik příslušné smluvní pokuty.

11.6. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody.

11.7. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezanikají nároky 
na smluvní pokuty, pokud vznikly dřívějším porušením povinností. Zánik závazku jeho pozdním 
plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu z prodlení s plněním či plnění ze záruky 
za odstranění vad.

11.8. Pro případ neuhrazené pohledávky spočívající v plnění úroků z prodlení, dle ustanovení této 
smlouvy, se ujednává, že dlužník zaplatí spolu s úroky také úroky z úroků. Výše úroků bude 
stanovena v souladu s příslušným právním předpisem.

Článek 12 - Zajištění závazků zhotovitele

12.1. Není požadováno.

Článek 13 - Odstoupení od smlouvy

13.1. Práce zhotovitele, které vykazují již v průběhu provádění nedostatky nebo jsou prováděny v rozporu 
s touto smlouvou, je zhotovitel povinen nahradit bezvadným plněním. Pokud zhotovitel ve lhůtě, 
dohodnuté s objednatelem, takto zjištěné nedostatky neodstraní, může objednatel od smlouvy odstoupit. 
Vznikne-li z těchto důvodů objednateli škoda, je zhotovitel průkazně vyčíslenou škodu povinen uhradit.

13.2. Jestliže objednatel v průběhu plnění předmětu smlouvy zjistí, že dochází k prodlení se zahájením 
nebo prováděním prací oproti harmonogramu z důvodů na straně zhotovitele, nebo že na stavbě nejsou 
potřebné kapacity strojů, materiálů či pracovníků, stanoví zhotoviteli lhůtu, do kdy musí nedostatky 
odstranit. V případě, že zhotovitel neodstraní nedostatky ve stanovené lhůtě, může objednatel od smlouvy 
odstoupit. Škodu, která objednateli z těchto důvodů vznikne, je zhotovitel povinen uhradit.

13.3. Bude-li zhotovitel nucen z důvodů na straně objednatele přerušit práce na dobu delší jak šest 
měsíců, může od smlouvy odstoupit, nebude-li dohodnuto jinak.

13.4. Každá ze smluvních stran je oprávněna písemně odstoupit od smlouvy, pokud:
13.4.1. vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí 

o úpadku,

Strana 18 (celkem 21)



13.4.2. insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje k úhradě 
nákladů insolvenčního řízení,

13.4.3. byl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená 
správa podle zvláštních právních předpisů,

13.4.4. zhotovitel vstoupí do likvidace,
13.4.5. nastane vyšší moc uvedená v odst. 3,3. této smlouvy, kdy dojde k okolnostem, 

které nemohou smluvní strany ovlivnit a které zcela nebo na dobu delší než 90 dnů 
znemožní některé ze smluvních stran plnit své závazky ze smlouvy.

13.5. Vznik některé ze skutečností uvedených v odst. 13.4. tohoto článku je každá smluvní strana 
povinna oznámit druhé smluvní straně. Pro uplatnění práva na odstoupení od smlouvy však není 
rozhodující, jakým způsobem se oprávněná smluvní strana dozvěděla o vzniku skutečností 
opravňujících k odstoupení od smlouvy.

13.6. Pokud odstoupí od smlouvy objednatel z důvodů uvedených v odstavci 13.1. a 13.2. tohoto 
článku nebo některá ze smluvních stran z důvodů uvedených v odstavci 13.4. tohoto článku, 
smluvní strany sepíší protokol o stavu provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy. Protokol musí 
obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných prací a dodávek ke dni odstoupení od smlouvy 
a vzájemné nároky smluvních stran. Závěrem protokolu smluvní strany uvedou finanční hodnotu 
dosud provedeného díla. V případě, že se smluvní strany na finanční hodnotě díla neshodnou, 
nechají vypracovat příslušný znalecký posudek soudním znalcem. Smluvní strany se zavazují přijmout 
tento posudek jako konečný ke stanovení finanční hodnoty díla. K určení znalce, jakož i k úhradě 
ceny za zpracování posudku je příslušný objednatel.

13.7. Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této 
smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem 
následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno dodavateli.

13.8. V případě odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran, bude k datu účinnosti 
odstoupení vyhotoven protokol o předání a převzetí nedokončeného díla, který popíše stav 
nedokončeného díla a vzájemné nároky smluvních stran. Pro účely vyhotovení protokolu a vzájemného 
vypořádání nároků smluvních stran se přiměřeně použije ustanovení odst. 13.6. této smlouvy.

13.9. Vzájemné pohledávky smluvních stran vzniklé ke dni odstoupení od smlouvy podle odstavců 
13.1., 13.2. a 13.4. tohoto článku se vypořádají vzájemným zápočtem, přičemž tento zápočet 
provede objednatel.

13.10. Odstoupení od smlouvy bude oznámeno písemně formou doporučeného dopisu 
s doručenkou. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení 
druhé smluvní straně.

13.11. Ve všech výše uvedených případech odstoupení zaviněného zhotovitelem je objednatel 
oprávněn za porušení povinnosti zhotovitele, které bylo důvodem k odstoupení, uplatnit smluvní 
pokutu ve výši 10 % z ceny díla. Mimo to je objednatel oprávněn přenést na zhotovitele všechny 
následky plynoucí z odstoupení od smlouvy, zejména pak náklady vzniklé uzavřením nové smlouvy 
s jiným zhotovitelem, za opravy vady či nedodělků, za penále nebo škody, které mohou být hrazeny 
objednatelem.

Strana 19 (celkem 21)



13.12. V případě odstoupení od smlouvy se zhotovitel zavazuje na žádost objednatele poskytnout 
nebo dát k dispozici provizorní stavby, materiál a hmoty, zásoby na staveništi nebo ve výrobně či skladu, 
které jsou nutné k pokračování prací a všechny doklady spjaté se stavbou.

13.13. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné smluvní 
pokuty a na náhradu škody.

13.14. Do doby vyčíslení oprávněných nároků smluvních stran a do doby dohody o vzájemném 
vyrovnání těchto nároků, je objednatel oprávněn zadržet veškeré fakturované a splatné platby 
zhotoviteli.

13.15. V dalším se v případě odstoupení od smlouvy postupuje dle příslušných ustanovení 
občanského zákoníku.

Článek 14 - Ostatní ujednání, závěrečná ustanovení

14.1. Zhotovitel se náležitě seznámil s projektovou dokumentací stavby a se všemi podmínkami 
realizace a je mu znám aktuální stav předmětné stavební akce, souhlasí se všemi podmínkami 
stanovenými v zadávací dokumentaci veřejné zakázky a při realizaci prací bude postupovat striktně 
podle zpracované projektové dokumentace, kdy jakékoliv odchylky musí být předem konzultovány 
s objednatelem.

14.2. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím 
řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým 
mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se 
na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním objednatel uzavřel smlouvu, a že se zejména ve vztahu 
k ostatním účastníkům nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.

14.3. Zhotovitel prohlašuje, že se nebude podílet na výkonu technického dozoru stavby, která je 
předmětem této Smlouvy. Zhotovitel dále prohlašuje, že výše uvedená osoba pověřená výkonem 
TD není ani osobou s ním propojenou.

14.4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními 
stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránily jiné 
právní předpisy.

14.5. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

14.6. Tato smlouvaje uzavřena na dobu určitou ode dne jejího podpisu do dne ukončení předmětu 
plnění dle příslušných ustanovení této smlouvy.

14.7. Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

14.8. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly na tom, že při plnění této smlouvy nebudou mít 
obchodní zvyklosti přednost před dispozitivními ustanoveními zákona.

Strana 20 (celkem 21)



14-9' D°jde;lit v Průběhu. mluvního vztahu kzániku některé ze smluvních stran popřípadě
SUbiekt' P^ 3 povinnosti z této

14.10. Pro případ zániku závazku před řádným ukončením díla je zhotovitel povinen ihned předat 
objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla a uhradit případně 
vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu věcí, které opatřil a které se staly 
součástí díla. Smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.

14.11. Zhotovitel je dle § 2, písmena e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
14.12. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, číslovaných dodatků podepsaných 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

14.13. Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž tři výtisky obdrží objednatel a dva 
zhotovitel.

14.14. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv.
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/22015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) zajistí objednatel.

14.15. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah této smlouvy včetně jejích příloh, že s jejím 
obsahem souhlasí, a že smlouvu uzavírají svobodně, nikoliv v tísni, či za nevýhodných podmínek. 
Na důkaz připojují své podpisy.

14.16. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 Oceněný soupis prací a příloha č. 2 Plná moc 
pro Ing. Jana Peška a Jiřího Mezeru.

3 0. Oí, 2010
V Jihlavě dne V Tlumačově dne 1 0 -01* 2019

Za obj< Za zhotovitele:

Ing. Jah Hýliš 
člen rady krájelo oblasti 

dopravy a silničního hospodářství
PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby 

Oblast Morava 
(na základě plných mocí)

-114-

1 GO
ICO;

Strana 21 (celkem 21)



Rozpočeit stavby

Stavba:
ZŘÍZENÍ ZASTÁVEK VEŘEJNÉ DOPRAVY UL. HRADEBNÍ, JIHLAVA

Rekapitulace:

SO 01 Zastávky veřejné dopravy 1 318 068,00 Kč

SO 02 Chodníky 1 401 694,00 Kč

SO 03 Opěrná zeď 256 123,00 Kč

SO 05-1 Veřejné osvětlení 293 646,20 Kč

SO 05-2 Přípojka NN pro označník 53 481,66 Kč

STAVBA CELKEM: 3 323 012,86 Kč

DPH 21 % 697 832,70 Kč

STAVBA CELKEM VČ. DPH 4 020 845,56 Kč

Datum : 30. říjen 2018

Zpracoval: Ing. Petr Kristýnek

Strana 1



Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby. Zastávky veřejné dopravy, ul. 
Hradební, Jihlava Objednatel: Kraj Vysočina IČ/DIČ:

Druh stavby: SO 01 - Zastávky veřejné dopravy Projektant: CARLITA s.r.o. IČ/DIČ: 26231506/

Lokalita: k.ú. Jihlava Zhotovitel: dle výběrového řízení IČ/DIČ:

Začátek výstavby: Konec
výstavby: Položek: 69

JKSO: Zpracoval: Ing. Petr Kristýnek Datum: 29.10.2018

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 524 334,95 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 608 665,09 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 0,00 Kulturní památka 0,00 Uzemní vlivy 0,00
Montáž 0,00 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 19 899,36
Přesun hmot a sutí 165 168,60
ZRN celkem 1 318 068,00 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH 1 318 068,00
Základ 21% 1 318 068,00 DPH 21% 276 794,28 Celkem včetně DPH 1 594 862,00

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis
Poznámka:
Náklady na veškeré výkony a materiály jsou obsaženy v příslušných položkách



Slepý stavební rozpočet - rekapitulace
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Zpracoval:

Zastávky veřejné dopravy, ul. Hradební, Jihlava

SO 01 - Zastávky veřejné dopravy

k.ú. Jihlava

Ing. Petr Kristýnek

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracováno dne:

Kraj Vysočina

CARLITA s.r.o.

dle výběrového řízení

29.10.2018

Objekt l*6d I Zkrácený popis Náklady (Kč) -dodávka Náklady (Kč) - Montáž I Náklady (Kč) - celkem I Celková hmotnost (t)
010VD Vedlejší náklady 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00
020VD Ostatní náklady 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00
11 Přípravné a přidružené práce 8 359,51 64 140,05 72 499,56 223,83
12 Odkopávky a prokopávky 0,00 30 174,06 30 174,06 0,00
16 Přemístění výkopku 0,00 26 857,20 26 857,20 0,00
17 Konstrukce ze zemin 0,00 2 552,22 2 552,22 0,00
18 Povrchové úpravy terénu 0,00 4 068,00 4 068,00 0,00
21 Úprava podloží a základové spáry 7 877,55 10 487,25 18 364,80 46,61
27 Základy 2 321,62 10 302,68 12 624,30 2,11
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 114 566,19 27 813,81 142 380,00 263,97
57 Kryty štěrkových a živičných pozemních komunikac 53 388,88 22 028,12 75 417,00 46,11
58 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betoni 197 396,94 70 074,06 267 471,00 186,57
831VD Trubní vedení 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00
89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení 19 659,37 12 224,63 31 884,00 7,86
91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komur 120 764,89 108 943,01 229 707,90 5,88
H22 Komunikace pozemní a letiště 0,00 84 385,50 84 385,50 0,00
S Přesuny sutí 0,00 80 783,10 80 783,10 0,00

Ostatní materiál 19 899,36 0,00 19 899,36 0,50

Celkem: 1 318 068,00



Slepý stavební rozpočet
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Zastávky veřejné dopravy, ul. Hradební, Jihlava

SO 01 - Zastávky veřejné dopravy

k.ú. Jihlava

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne:

lilimmĚSÍmlt 
ps^wpi

29.10.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Kraj Vysočina

CARLITA s.r.o.

dle výběrového řízeni

Ing. Petr Kristýnek

........nrrrrr ------- -

□ Objekt Kód Zkrácený popis I Varianta
Rozměry

M.j. Množství Jednot, 
cena (Kč)

Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová
soustavaDodávka I Montáž Celkem Jednot. I Celkem

OtOVD Vedlejší náklady 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00
1 100 00-01 Náklady na přeložení stávajících inž. sítí soubor 1,00 24 000.00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 RTS 11/2017

Poznámka:
20000

2 100 00-01 Náklady na vytýčení budovaných zastávek soubor 1,00 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 RTSII/2017
3 100 00-01 Náklady na vytýčení stávajících inž. sítí soubor 1,00 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 RTS 11/2017

Poznámka: Polohové a hloubkové vytyčeni stávajících síti před zahájením zemních prací pro každou stavbu zvlášť,
( opakované vytyčeni v případě poškozeni, ztráty, znehodnocení či nejasnosti vytyčovacích znaků v terénu
staveniště ) šitě a zařízeni, včetně protokolárního předání vytyčení

4 100 00-01 Náklady na zajištění dopravy soubor 1,00 30 000.00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 RTS 11/2017
Poznámka: Náklady na projednání návrhu dočasného dopravního značení /MMJ, odbor dopravy, Policie ČR, Dl/, zřízeni, přemisťováni a zrušeni dočasného dopravního značeni pro jednotlivé stavby ve vazbě na

harmonogram prací.
5 100 00-01 Náklady na informační cedule soubor 1,00’' Í2W.G0 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 RTS 11/2017

Poznámka: Náklady na pořízeni informačních, zákazových a příkazových cedulí pro zajištěni označeni stavby a příkazových ceduli pro vymezení pohybu chodců či vozidel po staveništi (osazení dle potřeby stavby),
náklady na osazeni, přemístěni a zrušeni cedulí

6 100 00-01 Náklady na oplocení, ohrazení výkopů soubor 1,00' ■ 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 RTSII/2017
Poznámka: Náklady na zřízeni, údržbu, přemístěni a zrušeni oploceni či ohrazení výkopových rýh a jam, případně jejich jiné vyznačení v terénu po dobu jejich existence s odkazem na předpisy BOZP a součinnost

určeného koordinátora BOZP stavby
7 100 00-01 Náklady na projednání záborů soubor 1,00| 6000.0® 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 RTS 11/2017

Poznámka: Náklady na projednání a zajištěni záborů všech ploch potřebných k realizaci stavby, včetně případných poplatků za pronájem ploch
■mmWgĚĚlíHĚIĚIĚ: MK WmSSSBm WlmmSm 1’ 8 000 OP " OTtuF 5"C0 ŘTS!I 2f>“

10

11

12

Poznámka: Náklady na projednáni a zajištěni míst GŽS (zázemí zhotovitele, skládky materiálů k zabudováni do stavby, skládky sypkých materiálů). Vše rozsahu souvisejících nákladů a případných poplatků za užíván! či 
nájem ploch. Zařízeni staveniště pro stavbu jednotlivých stáni.

1,001100 00-01 
Poznámka:

100 00-01 
Poznámka:

020VD
200 00-01 

Poznámka:

200 00-01 
Poznámka:

Náklady na zajištění skládek soubor 1,00! ' fá 000,006 0,00 12000,00 12000,00 0,00 0,00 RTSII/2017

Náklady na projednáni a zajištěni míst mezideponil a deponií vytěžených hmot, tzn. projednáni uloženi vytěžených hmot na dočasné skládky po dobu stavby, respektive trvalé skládky za účelem trvalého 
uloženi vytěžených hmot s vlastníky pozemků či skládek. Před zahájením stavby bude doložen investorovi smluvní vztah s vlastníkem pozemků na nichž budou zeminy či vytěžené hmoty ukládány.

Náklady na vypracování harmonogramu soubor 1,00 ~ ~ 3 000,B5' 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 RTS 11/2017
Náklady na vypracování harmonogramu stavebních prací pro stavbu s jeho průběžnou aktualizaci, projednáni a odsouhlaseni s investorem, provozovatelem, DOS a koordinátorem BOZP.
Ostatní náklady .............. ' " ' ”......................” ' ®KT TiáOOO.OO 66000,00 0,00”
Dokumentace skutečného provedeni stavby soubor 1,00 18000,00 0,00 18 000,00 18000,00 0,00 0,00 RTS 11/2017
Dokumentace skutečného provedeni stavebních objektů/opravené situace, popř. předepsaná fotodokumentace atd./, dle specifikace uvedené u jednotlivých stavebních objektů, mimo geodetického zaměřeni 
Microstation.
Geodetické zaměření skutečného provedení zastávek

200 00-02 
Poznámka:

soubor 1,00jT0,00 18 000,00 18 000,00 0,00
Geodetické zaměřeni MICROSTATION skutečného stavu provedených konstrukcí, včetně nákladů na opakovanou dopravu geodetické skupiny, práce kancelářské a výstupní materiál.
Náklady na vypracování geometrického plánu ----- ~'soýbor~ ’ ’ í,00_ 30~000~00 ......... ’0,00 30 000,00 30000,00 0,00
Geometrický plán nových zastávek pro zápis do katastru

0,00 RTSII/2017

0,00 RTSII/2017



11 Přípravné a přidružené práce
14 113106121R00 Rozebráni dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 119,50

stáv. chodníky - část
54,0V,3+29,2+74,1 119.50

15 113107550R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.50 cm m2 54,65
55,3V,5+54,0*0,5 54,65

16 1131O7620R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm m2 103,30;
stáv. chodníky
29,2+74,1 103,30

17 113108311R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.11 cm m2 54,65
55,3*0,5+54,0*0,5 54,65

18 113201111R00 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových m 130,30
52,2+41,0+37,1 130,30

19 113202111R00 Vytrhání obrub obrubníků silničních m 111,50
kamenné obrubníky
57,5+54,0 111,50 '

20 113203111R00 Vytrhání obrub z dlažebních kostek m 342,90
57,0*2+54,0*2+40,3*3 342.90

21 119001421R00 Dočasné zajištěni kabelů - do počtu 3 kabelů m 120,00
12 Odkopávky a prokopávky

22 120001101R00 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení m3 20,00
ruční výkop

23 121101100R00 Sejmutí omice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m m3 8,29
(69,1+13,8)*0,1 8,29

24 122202201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 m3 80,10
((69,1+54,0*0,35) *0,8+13,8*0,83+103,3*0,S3) V, 6 80,10

25 122202209R00 Příplatek za lepivost - odkop, pro silnice v hor.3 m3 80,10
26 122302201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3 m3 53,40

((69,1+54,0*0,35) V. 8+13.8*0.83+103.3‘0.50)*0. -< 53.40
27 122302209R00 Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4 m3 53.40

16 Přemístění výkopku
28 162606112R00 Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 5000 m m3 8,29

‘ ornice
29 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 133,50

80,1+53,4 133,50
30 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění zemin za další 1 km m3 82,90

ornice
10*8,29 82,90

31 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 667,50
133,5*5 667.50

32 162702199R00 Poplatek za skládku zeminy m3 133,50
17 ‘ Konstrukce se zemin

33 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 141,79
vč. omice
133,5+8,29 141.79

Poznámka: uloženi výkopku a omice na skládku
18 Povrchové úpravy terénu

3- 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1 -4. se zhutněním m2 282,50
160,5+122,0 282,50

21 Úprava podloží a základové spáry
35 211561111R00 Výplň odvodňovacích žeber kam. hrubě drcen. 8/16 mm m3 1,56

104*0,015 1,56
36 21197111OROO Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1:2,5 m2 67,60

104*0,65 67,60
37 212810010RAC Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek m 100,80

30,00
' 8 35931

0,00
64140,05 "

3 585,00
72499,56

3 585,00 0,14
223,83

16,49 RTS 11/2017

72,00 0,00 3934,80 3 934,80 1,10 60,12 RTS 11/2017

48,00 0,00 4 958,40 4 958,40 0,44 45,45 RTS 11/2017

72,00 0,00 3 934,80 3 934,80 0,24 13,23 RTSII/2017

43,20 0,00 5 628,96 5 628,96 0,23 29,97 RTSII/2017

54,00 0,00 6 021,00 6 021,00 0,15 16,17 RTSII/2017

54,00 0,00 18 516,60 18 516,60 0,12 39,43 RTSII/2017

216.00 8 359,51 17 560,49 25 920,00 0,02 2,97 RTS 11/2017

300.00
0,00
0,00

30174,06
6 000,00

30 174,06
6 000,00 0,00

0,00
0,00 RTS 11/2017

114.00 0,00 945,06 945,06 0,00 0,00 RTS 11/2017

150,00 0,00 12 015,00 12 015,00 0,00 0,00 RTS 11/2017

12.00
180,00

0,00
0,00

961,20
9 612,00

961,20
9612,00

0,00
0,00

0,00 RTS 11/2017 
0,00 RTS 11/2017

12,00 0,00 640,80 640,80 0,00 0,00 RTSII/2017

60,00
0,00
0,00

2685730
497,40

2685730
497,40 0,00

0,00
0,00 RTSII/2017

120,00 0,00 16 020,00 16 020,00 0,00 0,00 RTSII/2017

12,00 0,00 994,80 994,80 0,00 0,00 RTSII/2017

lilii
12,00 0,00 8 010,00 8 010,00 0,00 0,00 RTS 11/2017

10,00 0,00 1 335,00 1 335,00 0,00 0,00 RTS 11/2017

18,00
030
0,00

2 552,22
2 552,22

255232
2 552,22 0,00

0,00
0,00 RTS 11/2017

0,00 4 068,00 4 068,00 0,00
14,40 0,00 4 068,00 4 068,00 0,00 0,00 RTS 11/2017

7 877,55 1048735 18364,80 46,61
780,00 891,16 325,64 1 216,80 1,67 2,60 RTS 11/2017

30,00 211,74 1 816,26 2 028,00 0,00 0,01 RTSII/2017

150.00 6 774,66 8 345,34 15 120,00 0,44 44,00 RTSII/2017



lože štěrkopísek a obsyp kamenivo, trubky D 100 mm, obalení 
geotextilií
26,4+24+26,4+24 100,80 '■

27 Základy 2 3Ž1,62 10 302,68 12 624,30 2,11
38 273351215R00 Bednění stěn betonových desek - zřízeni m2 53.95 180,00 2 321,62 7 389,38 9 711,00 0,04 2,11 RTSII/2017

39
(108,4+107,4)*0,25

273351216R00 Bednění stěn betonových desek - odstranění m2
53,951 ' 
53,95 54.00 0,00 2 913,30 2 913,30 0,00 0,00 RTSII/2017

40
56 Podkladní vrstvy komunikaci a zpevněných ploch
564871111RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm m2 282,50 210 00

114566,19
52 437,23

27813,81
6 887,77

142380,00
59 325,00 0,55

263,97
155,73 RTSII/2017

štěrkodrf frakce 0-63 mm - E def=80 MPa
160,5+122,0 282.50

41 567122114R00 Podklad z kameniva zpev.cementem SC tl.15cm m2 282,50 252.00 62128,96 9 061,04 71 190,00 0,38 108,24 RTSII/2017
SC C 8/10, fr. 32/63
160,5+122,0 282,50

42 568111111R00 Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š. do 3 m m2 282,50 42,00 0,00 11 865,00 11 865,00 0,00 0,00 RTSII/2017
282,5 282.50

43
' 57 kryty Štěrkových a žfirtčnýčíi pozemních konnmtkaeí a zpeVněnýc

577000042RA0 komunikace s asfaltobeton. krytem - kompletní skladba m2 54,65 1 380 00
53 386,88
53 388,88

22 028,12
22 028,12

75 4f7,Ó0
75 417,00 0,84

46,11
46,11 RTS 11/2017

doplnění vozovky po provedení bet. desky krytu 
(55,3+54,0)*0,5 54,65 •

Poznámka: Skladba dle publikace vydané Ministerstvem dopravy České republiky pod č. TP 170 "Navrhováni vozovek pozemních komunikaci": ACO 11+ 50 mm ACP 16+ 80mm,OK130mm 50mmSC 150mm 
ŠD 250 mm Celkem 660 mm Včetně zemních prací.

58
44 581240005R00

Poznámka:

45 581319122R00
Poznámka:

83ÍVĎ
46 831 23-0072

47
89
899231111R00

48 899331111R00
49 899104111R00
50 894421112RT1

51 895941311RT2

Poznámka:

91
52 915721111R00

53 915791112R00
54 916161111R00

55 917161111R00

"Bude čerpáno pouze se souhlasem TD a objednatele" I!
Kryty pozemních komunikaci, letišť a ploch 2 betonu a ostatních j 197396,94 70 074,06 267471,00 186,57
Kryt dvouvrstvý CB I komunikací skup.1 a 2 tl. 25 cm m2 282,50 840,00 185 347,53 51 952,47 237 300,00 0,66 186,52 RTS 11/2017
160,5+122,0 282.50
provedeni povrchu s obnaženým kamenivem s ochranným ošetřujícím postřikem
(popř. příčná striáž) provést dle požadavku investora
Impregnace betonového krytu ochrannou emulzí m2 282,50 P í 06,80 12 049,40 18121,60 30171,00 0,00 0,05 RTSII/2017
Součástí položky je dodávka impregnačního postřiku, který chrání betonovou plochu před vodou, oleji, špínou a zarůstáním mechy a lišejníky.
Trubní vedení 0,00 12 000,00 12000,00 0,00
Napojeni drenážního potrubí do stav kanalizace u siln vpusti kus 4,00- 3 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 RTSII/2017
včetně zemních prací
Ostatnr konstrukce a práce na trubním vedeni 19 659,37 ' 12224,63 31 884,00 7,86
Výšková úprava vstupu do 20 cm. zvýšeni mříže kus 2,00 2 280,00 1 779,98 2 780,02 4 560,00 0,43 0,87 RTSII/2017
Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšeni poklopu kus 2,00 3 000,00 2 152,06 3 847,94 6 000,00 0,43 0,86 RTS 11/2017
Osazení poklopu s rámem nad 150 kg kus 1,00 420,00 4,29 415,71 420,00 0,01 0,01 RTS 11/2017
Osazení betonových dílců šachet kus 2,00 252,00 0,00 504,00 504,00 0,00 0,00 RTS 11/2017
betonová roznášecí deska + prstenec
Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 kus 2,00 10 200 00 15 723,04 4 676,96 20 400,00 3,06 6,12 RTS 11/2017
včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV, vč. zemních prací
Nové vpusti budou zřízeny pouze v případě, pokud budou stávající vpusti v nevyhovujícím stavu, popřbude nutné jejich přemístění mimo betonovou desku zálivu.

Zřízeni vpusti kanalizační uliční z betonových dílců. V položce jsou započteny i náklady na zřízeni lože ze štěrkopísku. V položce jsou započteny i náklady na dodáni betonových dílců a kameninových 
oblouků. V položce nejsou započteny náklady na dodáni litinové mříže - použit stávajíc! mřiž_____________________ ______ ______ ______________ ____________________________ _______ __
Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpe
Vodorovné značeni střik.barvou stopčar,zeber atd. m2 198,00 300,00

120 764,89
23 229,74

108943,01
36 170,26

229707,90
59400,00 0,00

5,88
0,15 RTSII / 2017

4xV11a + 1x V13a
44,0*2+39,0*2+32,0
Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů m2

198,00 r 
198,00 20,40 22,23 4 016,97 4 039,20 0,00 0,00 RTSII / 2017

Osazení obruby z kostek velkých, s boční opěrou m 11,00 546,00 3 820,46 2185,54 6 006,00 0,12 1,34 RTSII / 2017
dopojení k novým konstrukcím
2,0*2+1,0+1,5*2+1,0+0,5*2*2
Osazení lež. obrub.kamen. s opěrou, lože z C 12/15 m

11,00
4,00 1 020,00 2 019,32 2 060,68 4 080,00 0,19 0,75 RTSII / 2017

1,0*4 4,00



56 919716111R00 Výztuž cementobet. krytu svař. sítí 100/100/6/6 mm t 3,12" 30'6ŮO,00‘ 79 805,51 15 666,49 95 472,00 1,15 3,60 RTS II / 2017
282,5*2*4,44/1000*1,15*1,08 3,12

57 919722111R00 Dilatační spáry - řezání, spáry příčné m 50,35 102,00 1 619,23 3 516,47 5135,70 0,00 0,00 RTSII/2017
3,65*7+2,95+2,80*7+2,25 50.35

58 919726212R00 Těsnění spár krytu vozovky zálivkou za studená m 377,75 120,00 4135,66 41 194,34 45330,00 0,00 0,04 RTSII/2017
trvale pružný asfaltový tmel nebo páska
108,4+107,4+50,35+56,3+55,3 377,75

59 919735113R00 Řezání stávajícího živičného krytu ti. 10 -15 cm m 111,50 90,00 6 096,82 3 938,18 10 035,00 0,00 0,00 RTSII/2017
55,3+0,5*2+54,0+0,6*2 111,50

60 938908411R00 Očištění povrchu krytu vozovky saponátovým roztokem m2 50,00 4,20 15,91 194,09 210,00 0,00 0,00 RTSII/2017
H22 Komunikace pozemní a letlšté 0,00 84385,50 84385,50 0,00

— jMgvnmvaraK, pw3Ksn<asius«acs: mwuairzrrz'~j.. 1T;" níH-ST;- - 1 íjo1 . WĚĚĚmmmmm
............ . - . « ;; .n ' - <■ > , ', . 4 *

S Přesuny suti 0,00 80 783,10 80 783,10 0,00
52 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 180,55 42,00 0.00 7 583,10 7 583,10 0,00 0,00 RTSII/2017

220,85-40,3 180,55
63 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 2 527,70 6,00 0,00 15 166,20 15166,20 0,00 0,00 RTSII/2017

180,55*14 2527,70
Poznámka: odvoz suti do 15 km -k recyklaci

64 979990113R00 Poplatek za skládku suti - beton, štěrk, živice t 180,55 “300,00 0,00 54165,00 54165,00 0,00 0,00 RTS 11/2017
k recyklaci

65 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 40,30 42,00 0,00 1 692,60 1 692,60 0,00 0,00 RTSII/2017
11,7+28,6 40.30

Poznámka: odvoz vybouraných obrubníků a kostek na skládku investora do 10 km
66 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 362,70 6,00 0,00 2176,20 2 176,20 0,00 0,00 RTS 11/2017

na skládku investora
40,3*9 362,70
Ostatní materiál .................... 19 699,36 0,00 19 899,36 0,50

67 69366204 Geotextilie netkaná 500 g/m2 š. 200 cm PES m2 324,88 42,00 13 644,96 0,00 13 644,96 0,00 0,16 RTSII/2017
282,5*1,15 324,88

68 552 41701 Poklop litinový E 600 s roznáš. bet. rámem d 1,2 m kus 1,00 5 noo.oo 6 000,00 0,00 6 000,00 0,27 0,27 RTSII/2017
Poznámka: Popis rámu:

- Kombinace litiny a kvalitního betonu.
- Rám o vnějším průměru 1200mm roznáší zatíženi i mimo šachtu.
- V rámu je obsažena výztuha, která slouží zároveň jako úchyt pro manipulaci

Zabudováni rámu:
- Rám uložit na vyrovnávací prstenec
- Mezi rámem a vyrovnávacím prstencem musí být alespoň 2 cm vysoké maltové spojení s pevností min. 45 MPa, stejně jako mezi všemi prstenci a vrchním dílem šachty.

69 59224349.A Prstenecvyrovnžachetní 63/10________________________________ kus_____________ 1,00 ' ~2ď4,«________ 254,40___________ 0,00_________ 254,40________ 007________ 0,07 RTSII/2017
Celkem: 1 318 068,00

Poznámka:
Náklady na veškeré výkony a materiály jsou obsaženy v příslušných položkách



Výkaz výměr
Název stavby: 

Druh stavby: 

Lokalita:

Zastávky veřejné dopravy, ul. Hradební, Jihlava 

SO 01 - Zastávky veřejné dopravy 

k.ú. Jihlava

Objednatel: Kraj Vysočina

Projektant: CARLITA s.r.o.

Zhotovitel: dle výběrového řízení

Zpracoval:

Č I Objekt

1

2
3

4

5

Ing. Petr Kristýnek Zpracováno dne: 29.10.2018

iKód ~
100 00-01

Poznámka:

100 00-01 
100 00-01

Poznámka:

100 00-01
Poznámka:

100 00-01
Poznámka:

I Zkrácený popis / Varianta IM -i. I
Náklady na přeložení stávajících inž. sítí soubor
Náklady na výškové 6i směrové přeložení inženýrských sítí - kabelových vedení na základě požadavků správců těchto sítí.
Náklady budou uplatněny pouze v případě skutečného přeložení kabelových vedení po odkrytí stávajících kabelů v místě stavby.
V případě, že se na stanovišti nevyskytují kabelová a jiná vedení bude položka oceněna nulovou hodnotou.
Náklady na vytýčení budovaných zastávek soubor
Náklady na vytýčení stávajících inž. sítí soubor
Polohové a hloubkové vytyčení stávajících sítí před zahájením zemních prací pro každou stavbu zvlášť,
( opakované vytyčení v případě poškození, ztráty, znehodnocení či nejasnosti vytyčovacích znaků v terénu 
staveniště ) sítě a zařízení, včetně protokolárního předání vytyčení
Náklady na zajištění dopravy soubor
Náklady na projednání návrhu dočasného dopravního značení/MMJ, odbor dopravy, Policie ČR, Dl/, zřízení, přemisťování a zrušení 
dočasného dopravního značení pro jednotlivé stavby ve vazbě na harmonogram prací.
Náklady na informační cedule soubor

NJnozstvjjCenova soustgva
1,00 RTS 11/2017

1,00 RTS 11/2017
1,00 RTSII/2017

1,00 RTSII/2017

1,00 RTSII/2017
ivaruauy na fjxjimain n insi 11 ioltí n\si í, &ana£t/vyoif a fJi inatw/on ucuuřr fJi u íajiotain v^iiauari oi avuy a ma-tw/wf ucruu/i fji kj vymakaní fjui iyuu

chodců či vozidel po staveništi (osazení dle potřeby stavby), 
náklady na osazení, přemístění a zrušení cedulí

6

7

8

9

10

11

12

100 00-01
Poznámka:

100 00-01
Poznámka: 

100 00-01
Poznámka:

100 00-01
Poznámka:

100 00-01
Poznámka:

200 00-01
Poznámka:

200 00-01

Náklady na oplocení, ohrazení výkopů soubor 1,00
Náklady na zřízení, údržbu, přemístění a zrušení oplocení či ohrazení výkopových rýh a jam, případně jejich jiné vyznačení v terénu po dobu 
jejich existence s odkazem na předpisy BOZP a součinnost určeného koordinátora BOZP stavby
Náklady na projednání záborů soubor 1,00
Náklady na projednání a zajištění záborů všech ploch potřebných k realizaci stavby, včetně případných poplatků za pronájem ploch.
Náklady na zařízení staveniště soubor 1,00
Náklady na projednání a zajištění míst GZS (zázemí zhotovitele, skládky materiálů k zabudování do stavby, skládky sypkých materiálů). Vše 
rozsahu souvisejících nákladů a případných poplatků za užívání či nájem ploch. Zařízení staveniště pro stavbu jednotlivých stání.
Náklady na zajištění skládek soubor 1,00
Náklady na projednání a zajištění míst mezideponií a deponií vytěžených hmot, tzn. projednání uložení vytěžených hmot na dočasné skládky 
po dobu stavby, respektive trvalé skládky za účelem trvalého uložení vytěžených hmot s vlastníky pozemků či skládek. Před zahájením stavby 
bude doložen investorovi smluvní vztah s vlastníkem pozemků na nichž budou zeminy či vytěžené hmoty ukládány.
Náklady na vypracování harmonogramu soubor 1,00
Náklady na vypracování harmonogramu stavebních prací pro stavbu s jeho průběžnou aktualizací, projednání a odsouhlasení s investorem, 
provozovatelem, DOS a koordinátorem BOZP.
Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,00
Dokumentace skutečného provedení stavebních objektů/opravené situace, popř. předepsaná fotodokumentace atd./, dle specifikace uvedené 
u jednotlivých stavebních objektů, mimo geodetického zaměření Microstation.
Geodetické zaměření skutečného provedení zastávek soubor 1,00

RTSII/2017

RTSII/2017 

RTSII/2017

RTSII/2017

RTS 11/2017

RTS 11/2017

RTS 11/2017



Poznámka: Geodetické zaměření MICROSTATION skutečného stavu provedených konstrukcí, včetně nákladů na 
skupiny, práce kancelářské a výstupní materiál.

13 200 00-02 Náklady na vypracování geometrického plánu
Poznámka: Geometrický plán nových zastávek pro zápis do katastru

soubor

14 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 
stáv. chodníky - část
54,0*0,3+29,2+74,1

m2

15 113107550R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.50 cm
55,3*0,5+54,0*0,5

m2

16 113107620R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm 
stáv. chodníky
29,2+74,1

m2

17 113108311R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.11 cm
55,3*0,5+54,0*0,5

m2

18 113201111R00 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových
52,2+41,0+37,1

m

19 113202111R00 Vytrhání obrub obrubníků silničních 
kamenné obrubníky
57,5+54,0

m

20 113203111R00 Vytrhání obrub z dlažebních kostek
57,0*2+54,0*2+40,3*3

m

21 119001421R00 Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů m
22 120001101R00 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení 

ruční výkop
m3

23 121101100R00 Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m 
(69,1+13,8)*0,1

m3

24 122202201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3
((69,1+54,0*0,35)*0,8+13,8*0,83+103,3*0,50)*0,6

m3

25 122202209R00 Příplatek za lepivost - odkop, pro silnice v hor.3 m3
26 122302201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3

((69,1 +54,0*0,35)*0,8+13,8*0,83+103,3*0,50)*0,4
m3

27 122302209R00 Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4 m3
28 162606112R00 Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 5000 m 

ornice
m3

29 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m
80,1+53,4

m3

30 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění zemin za další 1 km 
ornice
10*8,29

m3

31 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km
133,5*5

m3

32 162702199R00 Poplatek za skládku zeminy m3
33 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných 

vč. omice
133,5+8,29

Poznámka: uložení výkopku a omice na skládku

m3

34 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním
160,5+122,0

m2

35 211561111R00 Výplň odvodňovacích žeber kam. hrubě drcen. 8/16 mm
104*0,015

m3

36 211971110R00 Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5 m2

opakovanou dopravu geodetické

1,00 RTSII/ 2017

119,50
0,00

119,50

RTS 11/2017

54,65
54,65

RTSII/2017

103,30
0,00

103,30

RTSII/2017

54,65
54,65

RTSII/2017

130,30 RTSII/2017
130,30
111,50

0,00
111,50

RTS 11/2017

342,90
342,90

RTSII/ 2017

120,00 RTSII/2017
20,00

0,00
RTSII/ 2017

8,29
8,29

RTSII/2017

80,10
80,10

RTSII/2017

80,10 RTSII/ 2017
53,40
53,40

RTS 11/2017

53,40 RTS 11/2017
8,29
0,00

RTSII/ 2017

133,50
133,50

RTSII/ 2017

82,90
0,00

82,90

RTSII/2017

667,50
667,50

RTS II / 2017

133,50 RTSII/2017
141,79

0,00
141,79

RTS II / 2017

282,50
282,50

RTSII/ 2017

1,56
1,56

RTSII/2017

67,60 RTS II / 2017



104*0,65 67,60
37 212810010RACTrativody z PVC drenážních flexibilních trubek m 100,80 RTSII/2017

lože štěrkopísek a obsyp kamenivo, trubky D 100 mm, obalení 
geotextilií

0,00

26,4+24+26,4+24 100,80
38 273351215R00 Bednění stěn betonových desek - zřízení m2 53,95 RTS 11/2017

(108,4+107,4)*0,25 53,95
39 273351216R00 Bednění stěn betonových desek - odstranění m2 53,95 RTSII/2017
40 564871111RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm m2 282,50 RTSII/2017

štěrkodrť frakce 0-63 mm - E def=80 MPa 0,00
160,5+122,0 282,50

41 567122114R00 Podklad z kameniva zpev.cementem SC tl.15cm m2 282,50 RTS 11/2017
SC C 8/10, fr. 32/63 0,00
160,5+122,0 282,50

42 568111111R00 Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š. do 3 m m2 282,50 RTSII/2017
282,5 282,50

43 577000042RA0 Komunikace s asfaltobeton. krytem - kompletní skladba m2 54,65 RTS 11/2017
doplnění vozovky po provedení bet. desky krytu 0,00
(55,3+54,0)*0,5 54,65

Poznámka: Skladba dle publikace vydané Ministerstvem dopravy České republiky pod č. TP 170 "Navrhování vozovek pozemních komunikací": ACO 11+
50 mm ACP 16+ 80 mm, OK 130 mm 50 mm SC 150 mm ŠD 250 mm Celkem 
"Bude čerpáno pouze se souhlasem TD a objednatele"I!

660 mm Včetně zemních prací.

44 581240005R00 Kryt dvouvrstvý CB I komunikací skup.1 a 2 ti. 25 cm m2 282,50 RTSII/ 2017
160,5+122,0 282,50

Poznámka: provedení povrchu s obnaženým kamenivem s ochranným ošetřujícím postřikem
(popř. příčná striáž) provést dle požadavku investora

45 581319122R00 Impregnace betonového krytu ochrannou emulzí m2 282,50 RTSII/2017
Poznámka *

Součástí položky je dodávka impregnačního postňku, který chrání betonovou plochu před vodou, oleji, špínou a zarůstáním mechy a lišejníky.

46 831 23-0072 Napojení drenážního potrubí do stáv. kanalizace u siln. vpustí kus 4,00 RTS 11/2017
včetně zemních prací 0,00

47 899231111R00 Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže kus 2,00 RTS 11/2017
48 899331111R00 Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu kus 2,00 RTS 11/2017
49 899104111R00 Osazení poklopu s rámem nad 150 kg kus 1,00 RTSII/ 2017
50 894421112RT1 Osazení betonových dílců šachet kus 2,00 RTSII/2017

betonová roznášecí deska + prstenec 0,00
51 895941311RT2 Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 kus 2,00 RTS 11/2017

včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV, vč. zemních prací 0,00
Poznámka: Nové vpusti budou zřízeny pouze v případě, pokud budou stávající vpusti v nevyhovujícím stavu, popř bude nutné jejich přemístění mimo

betonovou desku zálivu.

Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců. V položce jsou započteny i náklady na zřízení lože ze štěrkopísku. V položce jsou
započteny i náklady na dodání betonových dílců a kameninových oblouků. V položce nejsou započteny náklady na dodání litinové mříže -
použit stávající mříž

52 915721111R00 Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber atd. m2 198,00 RTSII/ 2017
4xV11a + 1xV13a 0,00
44,0*2+39,0*2+32,0 198,00

53 915791112R00 Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů m2 198,00 RTS 11/2017
54 916161111R00 Osazení obruby z kostek velkých, s boční opěrou m 11,00 RTSII/2017

dopojení k novým konstrukcím 0,00
2,0*2+1,0+1,5*2+1,0+0,5*2*2 11,00



55

56

57

58

59

60 
61

62

63

64

65

66

67

68

69

917161111ROO Osazen! lež. obrub.kamen. s opěrou, lože z C 12/15
I, 0*4

919716111 ROO Výztuž cementobet. krytu svař. sítí 100/100/6/6 mm 
282,5*2*4,44/1000*1,15*1,08 

919722111 ROO Dilatační spáry - fezání, spáry příčné 
3,65*7+2,95+2,80*7+2,25

919726212R00 Těsnění spár krytu vozovky zálivkou za studená 
trvale pružný asfaltový tmel nebo páska 
108,4+107,4+50,35+56,3+55,3

919735113R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 -15 cm 
55,3+0,5*2+54,0+0,6*2

938908411R00 Očištění povrchu krytu vozovky saponátovým roztokem 
998224111 ROO Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt betonový 

783,42-220,85
979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 

220,85-40,3
979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km 

180,55*14
Poznámka: odvoz suti do 15 km-k recyklaci 

979990113R00 Poplatek za skládku suti - beton, štěrk, živice 
k recyklaci

979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
II, 7+28,6

Poznámka: odvoz vybouraných obrubníků a kostek na skládku investora do 10 km 
979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 

na skládku investora 
40,3*9

69366204 Geotextilie netkaná 500 g/m2 š. 200 cm PES 
282,5*1,15

552 41701 Poklop litinový E 600 s roznáš. bet. rámem d 1,2 m 
Poznámka: Popis rámu:

- Kombinace litiny a kvalitního betonu.
- Rám o vnějším průměru 1200mm roznáší zatížení i mimo šachtu.
- V rámu je obsažena výztuha, která slouží zároveň jako úchyt pro manipulaci

m 4,00
4,00

t 3,12
3,12

m 50,35
50,35

m 377,75
0,00

377,75
m 111,50

111,50
m2 50,00
t 562,57

562,57
t 180,55

180,55
t 2 527,70

2 527,70

t 180,55
0,00

t 40,30
40,30

t 362,70
0,00

362,70
m2 324,88

324,88
kus 1,00

Zabudování rámu:
- Rám uložit na vyrovnávací prstenec
- Mezi rámem a vyrovnávacím prstencem musí být alespoň 2 cm vysoké maltové spojení s pevností min. 45 MPa, stejně jako mezi všemi 
prstenci a vrchním dílem šachty.

59224349.A Prstenec vyrovn šachetní 63/10 kus

Poznámka:
Náklady na veškeré výkony a materiály jsou obsaženy v příslušných položkách

RTSII/2017 

RTS II / 2017 

RTSII/2017 

RTSII/2017

RTS 11/2017

RTSII/2017 
RTS 11/2017

RTS II / 2017

RTSII/2017

RTS 11/2017 

RTSII/ 2017

RTSII/2017

RTS 11/2017 

RTS 11/2017

RTS 11/2017



Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby: Zastávky veřejné dopravy, ul. 
Hradební, Jihlava Objednatel: Kraj Vysočina IČ/DIČ:

Druh stavby: SO 02 - Chodníky Projektant: CARLITA s.r.o. IČ/DIČ: 26231506/

Lokalita: k.ú. Jihlava Zhotovitel: dle výběrového řízení IČ/DIČ:

Začátek výstavby: Konec
výstavby: Položek: 87

JKSO: Zpracoval: Ing. Petr Kristýnek Datum: 29.10.2018

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 165101,37 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 496 569,67 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 0,00 Kulturní památka 0,00 Uzemní vlivy 0,00
Montáž 0,00 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 523 701,84
Přesun hmot a sutí 216 321,60
ZRN celkem 1 401 694,00 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH 1 401 694,00
Základ 21% 1 401 694,00 DPH 21% 294 355,74 Celkem včetně DPH 1 696 050,00

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis
Poznámka:
Náklady na veškeré výkony a materiály jsou obsaženy v příslušných položkách



Slepý stavební rozpočet - rekapitulace
Název stavby: Zastávky veřejné dopravy, ul. Hradební, Jihlava Objednatel: Kraj Vysočina

Druh stavby: SO 02 - Chodníky Projektant: CARLITA s.r.o.

Lokalita: k.ú. Jihlava Zhotovitel: dle výběrového řízení

Zpracoval: Ing. Petr Kristýnek Zpracováno dne: 29.10.2018

Obiekt I Kód Zkrácený popis I Náklady (Kč) - dodávka I Náklady (Kč) - Montáž Náklady (Kč) - celkem I Celková hmotnost (t)
uiuvu vedlejší náklady 0,00 58 200,00 58 200,00 0,00
020VD Ostatní náklady 0,00 39 600,00 39 600,00 0,00
11 Přípravné a přidružené práce 3 483,13 68 152,19 71 635,32 173,66
12 Odkopávky a prokopávky 0,00 30 631,14 30 631,14 0,00
13 Hloubené vykopávky 0,00 5 549,28 5 549,28 0,00
16 Přemístěni výkopku 0,00 26 466,50 26 466,50 0,00
17 Konstrukce ze zemin 0,00 5 143,50 5 143,50 0,00
18 Povrchové úpravy terénu 302,96 19 033,36 19 336,32 0,00
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 74 549,82 11 060,96 85 610,78 227,73
59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděn' 25 453,04 168 797,20 194 250,24 42,43
62 Úprava povrchů vnější 18,81 116,19 135,00 0,03
89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení 1 506,44 2 693,56 4 200,00 0,43
91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komur 59 665,42 54 009,98 113 675,40 67,69
96 Bourání konstrukcí 0,00 6 187,32 6 187,32 6,07
97 Proráženi otvorů a ostatní bourací práce 121,74 928,50 1 050,24 0,35
H22 Komunikace pozemní a letiště 0,00 135 609,00 135 609,00 0,00
S Přesuny sutí 0,00 80 712,60 80 712,60 0,00

Ostatní materiál 523 701,84 0,00 523 701,84 91,90

Celkem: 1 401 694,00



Slepý stavební rozpočet
Název stavby: Zastávky veřejné dopravy, ul. Hradební, Jihlava Doba výstavby: Objednatel: Kraj Vysočina

Druh stavby: SO 02 - Chodníky Začátek výstavby: Projektant: CARLITA s.r.o.

Lokalita: k.ú. Jihlava Konec výstavby: Zhotovitel: dle výběrového řízeni

JKSO: Zpracováno dne: 29.10.2018 Zpracoval: Ing. Petr Kristýnek

C Objekt Kód Zkrácený popis / Varianta M.j. Množství Jednot. Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová
Rozměrv cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. I Celkem soustava

1
010VD
100 00-01

Vedlejší náklady
Náklady na přeložení stávajících inž. sítí soubor ...... .......... 1,00 12 000 00

0,00
0,00

58 200;00
12 000,00

58 200,00
12 000,00

0,00
0,00 0,00 RTS 11/2017

10

11

12

Poznámka: Náklady na výškové či směnové přeloženi inženýrských sltl - kabelových vedeni na základě požadavků správců těchto síti.
Náklady budou uplatněny pouze v případě skutečného přeloženi kabelových vedeni po odkryti stávajících kabelů v místě stavby.
V případě, že se na stanovišti nevyskytuji kabelová a jiná vedeni bude položka oceněna nulovou honotou.
Náklady na vytýčení nových chodníků a nástupišť soubor 1,00 9 600,00 0,00
Náklady na vytýčení stávajících inž. sítí soubor 1,00 i 5 000,00 0,00
Polohové a hloubkové vytyčeni stávajících sltl před zahájením zemních prací pro každou stavbu zvlášť,
( opakované vytyčeni v případě poškozeni, ztráty, znehodnocení či nejasnosti vytyčovacích znaků v terénu 
staveniště ) sítě a zařízení, včetně protokolárního předáni vytyčeni ______
Náklady na zajištění dopravy soubor 1,00 Í2 000,00 0,00
Náklady na projednání návrhu dočasného dopravního značení /MMJ, odbor dopravy, Policie ČR, Dl/, zřízeni, přemisťování a zmšení dočasného dopravního značeni pro jednotlivé stavby ve vazbě na 
harmonogram prací.

100 00-01 
100 00-01 

Poznámka.

100 00-01 
Poznámka:

9 600,00
6 000,00

12 000,00

9 600,00
6 000,00

12 000,00

0,00
0,00

0,00

0,00 RTS 11/2017 
0,00 RTSII/2017

0,00 RTSII/2017

100 00-01 
Poznámka:

100 00-01 
Poznámka:

100 00-01 
Poznámka:

Náklady na informační cedule soubor 1,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 RTS 11/2017
ivaniau/ //a /ju/z^c?//; whwhí/owiívíi, 4an«u»/w/ a p/ina^uvjrutr u7uur/ y/u ^a/toicnt u*.//av7/// oiavuy a fji tr\CU.KJvyoi i ocuuii fJiu vyiti*?£.an fj\jnyuu u//uuuw v/ vmiuq yu oiawmou (woatcni u/7 puuzzuy oiavuyj,
náklady na osazeni, přemístěni a zrušeni ceduli

Náklady na oplocení, ohrazení výkopů soubor 1,00 © 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 RTS II / 2017
Náklady na zřízeni, údržbu, přemístěni a zrušeni oploceni či ohrazení výkopových rýh a jam, případně jejich jiné vyznačení v terénu po dobu jejich existence s odkazem na předpisy BOZP a součinnost 
určeného koordinátora BOZP stavby

WSSM 0,00
laiků za pronájem ploch._______________________________________ _________

í'n RTS l'

Náklady na projednání záborů soubor 1,00
Náklady na projednáni a zajištěni záborů všech ploch potřebných k realizaci stavby, včetně případných

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 RTS 11/2017

Poznámka: Náklady na projednáni a zajištěni mist GZS (zázemí zhotovitele, skládky materiálů k zabudováni do stavby, skládky sypkých materiálů). Vše rozsahu souvisejících nákladů a případných poplatků za užívání či 
nájem ploch. Zařízeni staveniště pro stavbu jednotlivých stání. mss?

„j

100 00-01 
Poznámka:

.100 00-01 
Poznámka:

020VD
200 00-01 

Poznámka:

200 00-01 
Poznámka:

Náklady na zajištění skládek soubor 1,00; 2400,00 0,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 RTSII/2017
Náklady na projednáni a zajištěni míst mezideponil a deponil vytěžených hmot, tzn. projednání uloženi vytěžených hmot na dočasné skládky po dobu stavby, respektive trvalé skládky za účelem trvalého uloženi 
vytěžených hmot s vlastníky pozemků či skládek. Před zahájením stavby bude doložen investorovi smluvní vztah s vlastníkem pozemků na nichž budou zeminy či vytěžené hmoty ukládány.
Náklady na vypracování harmonogramu soubor 1,00* T2OO,0O' 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 RTS 11/2017
Náklady na vypracováni harmonogramu stavebních prací pro stavbu s jeho průběžnou aktualizací, projednáni a odsouhlaseni s investorem, provozovatelem, DOS a koordinátorem BOZP.
Ostatní náklady r'~" ........ "" 0,00 ~ 39 600,00 ” 39 600,00 ............. ~ 0,00'
Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1.00’ 12000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 RTS II / 2017
Dokumentace skutečného provedeni stavebních objektů/opravené situace, popř. předepsaná fotodokumentace atd./, dle specifikace uvedene u jednotlivých stavebních objektů, mimo geodetického zaměření 
Microstation.

1,00jplipgilS®: 0,00Geodetické zaměření skutečného provedení chodníků a nástupišť soubor 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 RTSII/2017

200 00-02 Náklady na vypracování geometrického plánu
Poznámka: Geometrický plán nových chodníku a nástupišt pro zápis do katastru

soubor 1.00 18 000,00 0,00 18 000,00 ■_ _ 18 000,00 . _ 0,00 0,00 RTS 11/2017

14
i 1 Přípravné á přidružené práče
112103121R00 Káceni ve ztíž.podmínkách prům do 20 cm, svah 1 5 kus 9,00 ".' 3 000,00

3 483,13
0,00

68 152,19
27 000,00

71 635,32
27 000,00 0,00

173,66
0,00 RTS 11/2017

15 112201111R00 Odstranění pařezů o průměru do 20 cm, svah 1:5 kus 9,00 300,00 0,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 RTS II / 20|J|f



16 113106121 ROO Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 206,50
stáv. chodníky - část
127,5+65,1+13,9 206,50

17 113106211 ROO Rozebrání dlažeb z velkých kostek v kam. těženém m2 4,00
18 113107513R00 Odstranění podkladu pl. nad 50 m2,kam.drcené tl.13 cm m2 52,90

chodník k předláždění
52,9 52,90

19 113107620R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm m2 153,60
stáv. chodníky
127,5+79-52,9 153,60

20 113201111R00 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových m 156,10
21,9+9,5+20,9+9,3+13,2+46,0+24,5+10,8 156,10

21 113202111R00 Vytrhání obrub obrubníků silničních m 36,00
• kamenné obrubníky

3,0+2,0+30,0+1,0 36,00
22 113203111 ROO Vytrhání obrub z dlažebních kostek m 160.20 i

(22,5+10,9) "3+30,0*2 160,20
1o 119001421R00 Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelu m 50,00

12 Odkopávky a prokopávky
24 120001101R00 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkostí vedení m3 20,00

ruční výkop
25 1211011OOROO Sejmutí omice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m m3 51,80

(28+10+20+200+260) *0,1 51,80
26 122202201 ROO Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 m3 64,57

(127,5*0,12+96,0*0,22+4,8*0,4)*0,6 23,00
((10,2+14,2)*0,12+47,2*0,5+15,0*2,16+9,0*1,15)*0,6 41.57

27 122202209RO0 Příplatek za lepivost - odkop, pro silnice v hor.3 m3 64,57
28 122302201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3 m3 43,05

(127,5*0,12+96,0*0,22+4,8*0,4)*0,4 15.34
((10,2+14,2)*0,12+47,2*0,5+15,0*2,16+9,0*1,15)*0,4 27.71

29 1223022Q9R00 Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4 m3 43,05
13 Hloubená vykopávky

30 132201110R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 10,51
pod obrubníky
(64*0,6*0,25+(119,3+61,7+47,3)*0,25*0,2)*0,5 10,51

31 13230111OR00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ m3 10,51
pod obrubníky
(64*0,6*0,25+(119,3+61,7+47,3)*0,25*0,2)*0,5 10,51

32 132201119R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 m3 10,51
33 132301119ROO Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4 m3 10.51

16 Přemístění výkopku
34 162301411R00 Vod.pfemístění kmenů listnatých, D 30cm do 5000 m kus 9,00
35 162301421R00 Vodorovné přemístění pařezů D 30 cm do 5000 m kus 9,00
36 162606112R00 Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 5000 m m3 21,80

omice
37 1627O11O5RO0 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 109,31

64,57+43,05+10,51*2-19,33 109.31
38 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění zemin za další 1 km m3 218,00

omice
10*21,8 218.00

39 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 546,55
109,31*5 546.55

40 162702199R00 Poplatek za skládku zeminy m3 109,31
17 Konstrukce ze zemin

41 171201101 ROO Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 131,11
. vč. omice

' 30,00 0,00 6 195,00 6 195,00 0,14 28,50 RTSII/2017

42,00 ! 0,00 168,00 168,00 0,42 1,67 RTSII/2017
36,00 ; o,oo

*
1 904,40 1 904,40 0,29 15,13 RTS 11/2017

36,00 0,00 5 529,60 5 529,60 0,44 67,58 RTS 11/2017

43,20 i 0,00 6 743,52 6 743,52 0,23 35,90 RTS 11/2017

54,00 0,00 1 944,00 1 944,00 0,15 5,22 RTS 11/2017

54,00 0,00 8 650,80 8 650,80 0,12 18,42 RTS 11/2017

216,00 3 433,13 7 316,87 10 800,00 0,02 1,24 RTSII/2017
0.00 30 631,14 . 30 631,14 0,00

300,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 RTS 11/2017

114,00 0,00 5 905,20 5 905,20 0,00 0,00 RTSII/2017

150.00 0,00 9 685,50 9 685,50 0,00 0,00 RTSII/2017

12,00 0,00 774,84 774,84 0,00 0,00 RTS 11/2017
180,00 0,00 7 749,00 7 749,00 0,00 0,00 RTS 11/2017

12,00 0,00 516,60 516,60 0,00 0,00 RTS 11/2017
0,00 5 549,28 5549,28 0,00

222,00 0,00 2 333,22 2 333,22 •0,00 0,00 RTS 11/2017

270,00 0,00 2 837,70 2 837,70 0,00 0,00 RTSII/2017

18,00 0,00 189,18 189,18 0,00 0,00 RTS 11/2017
18,00 0,00 189,18 189,18 0,00 0,00 RTS 11/2017

0,00 26466,50 26466,50 0,00
84,00 0.00 756,00 756,00 0,00 0,00 RTS 11/2017
84,00 0,00 756,00 756,00 0,00 0,00 RTSII/2017
72,00 0,00 1 569,60 1 569,60 0,00 0,00 RTS 11/2017

120,00 0,00 13117,20 13117,20 0,00 0,00 RTS 11/2017

12,00 0,00 2 616,00 2 616,00 0,00 0,00 RTSII/2017

12,00 0,00 6 558,60 6 558,60 0,00 0,00 RTS 11/2017

10,00 0.00 1 093,10 1 093,10 0,00 0,00 RTSII/2017
0,00 5143,50 5143,50 0,00

18,00 0,00 2 359,98 2 359,98 0,00 0,00 RTSII/2017



109,31+21,8
Poznámka: uloženi výkopku a omice na skládku

42 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním
zásyp okolo obrubníků 
(119,3+43,5+4,7+47,3)*0,3*0,3

43

44
45
46 _

47

48

49

18 Povrchová úpravy terénu
181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 

(188,1+186,9+22,9)*1,05
1813011O2ROO Rozprostření omice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2
180402111 ROO Založení trávníku parkového výsevem v rovině
180402112R00 Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2
56 ................. Poďkiadní vrstvy komunikaci a' zpěvnáných ploch
564871111RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm 

štěrkodrf frakce 0-63 mm 
188,1+134,0+22,9

564721111R00 Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm.tl. 8 cm 
pod obrubníky 
228,3*0,4+64,0*0,6

564831111RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm 
štěrkodrť frakce 0-63 mm, překládaný chodník

50
”"59 r“' '

591211111R00

51 594511111RT2

52 596215021R00

53 596291111R00
54 596715021R00

Kryty pozemních komunikaci, teťlšťa ploch dlážděných (pfedJažby)
Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm 
99,9+88,2+4,0
Dlažba z lomového kamene,lože z C -17,5 do 5 cm
tloušťky 200 mm, tř. 1, včetně dodávky kamene
Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm
52,9+102,7+31,3
Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm
Kladení vodicí linie z dlažby tl.6 cm, drť tl.4 cm
(2,5*2+2,1*2)*0,25+28,0*2*0,3+2,0+1,7

62 Úprava povrchů vnější
55 620452201R00 Vnější cem. omítka s přísadou na zvýšení vodotěsn.

úprava seříznuté hrany zídky 
3,0*0,15

131,11 í

m3 19,33'

______ 19,33

m2 417,80
417,80

m2 300,00
m2 200,00
m2 100,00

m2 345,00

345,00
m2 129,72

129,72
m2 52,90

m2 192,10 
192,10 ,

m2 9,20

m2 186,90 
186,90 i

m 30,00;
m2 22,80

22.80

m2 0,45

0,45 r

kus 1,00'

m 60,00

60,00 ■
m 36,00

36,00
m 21,20

21,20
m 119,30

119,30
m 109,00

109,00
m 64,00

____ 64.00

m3 2 13

56

57

58

59

60 

61 

62

63

oblá hrana

89 Ostatní konstrukce a práce na trubnínv vedeni......................... ....
899331111 ROO Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu šachty _
91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunlkáclchá zpevněf
916161111R00 Osazení obruby z kostek velkých, s boční opěrou 

přeložení stáv. dvojřádku - u ulice Fibichova 
30,0*2

917161111R00 Osazení lež. obrub.kamen. sopěrou, ložezC 12/15
přeloženi stáv. obrubníků u ulice Fibichova a dopojení u nových siln. 
obrub 
30,0+6,0

073889114R00 Provedení nátěru barvou syntetickou, stávající zábradlí 
vč. odrezivění a zákl. nátěru 
5,8+15,4

917461111R00 Osaz. stoj. obrub. kam. s opěrou, lože z C 12/15 
21,5+18,3+8,0+11,0+51,5+9,0

917862111 ROO Osazení stojat. obrub.bet, s opěrou,lože z C 12/15 
43,5+18,2+11,0+14,5+13,3+8,5

917882111R00 Osazení obrubníku bet. zastávkového, lože C 30/37 
_____________ 32*2______________ ____________________ _ __
96 Bouráni konstrukci
960321271Ř00 Bourání konstrukcí ze železobetonu 

stávající opěrná zídka - část

"144,00 0,00 2 783,52 2 783,52 0,00 0,00 RTS 11/2017

14,40
302,96

0,00
19 033,36

6 016,32
19 336,32

6 016,32 0,00
0,00
0,00 RTS 11/2017

30,00
14.40
14.40

0,00
228,00

74,96

9 000,00
2 652,00
1 365,04

9 000,00
2 880,00
1 440,00

0,00
0,00
0,00

0,00 RTS 11/2017 
0,00 RTSII/2017 
0,00 RTS 11/2017

210,00
74 549,82
64 038,38

11 060,96
8 411,62

85 610,78
.72 450,00 0,55

227,73
190,18 RTS 11/2017

67,20 6 720,02 1 997,16 8 717,18 0,17 22,31 RTS 11/2017

84,00 3 791,42 652,18 4 443,60 0,29 15,24 RTS 11/2017

632,40
25453,04
9137,45

168 797,20
112 346,59

194250,24
121 484,04 0,11

42,43
21,13 RTS 11/2017

1 140.0G: 6 138,20 4 349,80 10 488,00 0,63 5,80 RTS 11/2017

270,00; 8 607,05 41 855,95 50 463,00 0,07 13,81 RTSII/ 2017

102,00
384,00

IPtUiilllli

200,19
1 370,14

2 859,81
7 385,06

3 060,00
8 755,20

0,00
0,07

0,01 RTS 11/2017 
1,68 RTSII/2017

300,00
18,81
18,81

116,19
116,19

135,00
135,00 0,06

0,03
0,03 RTS 11/2017

4 200,00
1 506,44
1 506,44

2693,56
2 693,56

4200,00
4 200,00 0,43

0,43
0,43 RTS 11/2017

300,00
59 665,42
11 449,93

54 009,98
6 550,07

113 675,40
18 000,00 0,12

67,69
7,33 RTS 11/2017

288,00 5131,25 5 236,75 10 368,00 0,19 6,77 RTSII/2017

102,00 0,00 2 162,40 2162,40 0,00 0,00 RTS 11/2017

270.00 16 674,14 15 536,86 32 211,00 0,16 18,70 RTS 11/2017

270.00 17 061,57 12 368,43 29 430,00 0,19 20,49 RTS 11/2017

336,00 9 348,52 12 155,48 21 504,00 0,23 14,40 RTS 11/2017

2 880.00
0,00
0,00

6187,32
6 134,40

6 187,32
6 134,40 2,85

6,07
6,07 RTS 11/2017



6,85*1,9*0,15+1,2*0,15 2.13 '
64 965048515R00 Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm m2 0,45 117,60 0,00 52,92 52,92 0,00 0,00 RTSII/2017

opěrná zídka stávající
3,0*0,15 0.45

97 Proráženi otvorů a ostatní bourací práce 121,74 928.50 1050,24 0,35
65 976071111R00 Vybourání kovových zábradlí a madel m 9,40 45.60 0,00 428,64 428,64 0,04 0,35 RTSII/2017
66 970251150R00 Řezání železobetonu hl. řezu 150 mm m 2,80 222.00 121,74 499,86 621,60 0,00 0,00 RTS 11/2017

seříznutí opěrné zídky do vlnovky

ai H22 Komunikace pozemní a letiště BflM
sjrta5'-'

0,00 135 609,00 135 609,00 0,00
' _ :^^^3UTT^T^7P^®ÍIřrFífiř55frpoz&řííRrSó¥iuníť^íčě', ^J' ■..T?r'. ”

~ i« ’ ™ e - » BRraiHSiaHl! ISSBW1

ĚÍV1
** * H».*- |SBBRffiRHBBHBBBRSVS

S Přesuny suti 0,00 80 712,60 80712,60 0,00
68 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 158.26 42,00 0,00 6 646,92 6 646,92 0,00 0,00 RTS 11/2017

' 28,5+15,13+67,58+35,9+1,05+3,68+6,07+0,35 158.26 Isillipísl
69 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 2 215,64 12,00 0,00 26 587,68 26 587,68 0,00 0,00 RTS 11/2017

158,26*14 2 215,64
Poznámka: odvoz suti do 15 km-k recyklaci

70 979990113R00 Poplatek za skládku suti - beton, štěrk, živice t 158,26 " 300,00 0,00 47 478,00 47 478,00 0,00 0,00 RTS 11/2017
k recyklaci
Ostatní materiál 523 701,84 0,00 523 701,84 91,90

71 00572420 Směs travní parková III. dekorativní PROFI kg 9.00 108,00 972,00 0,00 972,00 0,00 0,01 RTSII/2017
300*0,03 9,00

72 58380056 Mozaika dlažební 4/6 štípané m2 191,86 540,0C 103 604,40 0,00 103 604,40 0,12 22,64 RTS 11/2017
188,1 188,10
;ztratné 2%; 3,762 3,76

73 58381325 Deska dlažební řezaná do 0,24 m2 tl. 6 cm žula m2 20,06 780,00 15646,80 0,00 15 646,80 0,22 4,33 RTSII/2017
19,1 19,10
;ziratné 5%; 0,955 0,96

Poznámka: pro kontrastní pásy, žula velmi světlé barvy s broušeným povrchem
74 592453050 Dlažba fčko rovná hrana, přírodní 20x16,5x6 m2 196,25 192,00- 37 680,00 0,00 37 680,00 0,11 22,18 RTS 11/2017

186,9 186,90
;ztratné 5%; 9,345 9,35

75 592490021 Dlažba bílá s výstupky z kompozitu pro slepce 200x200, tl. 60 mm m2 3,89 900,oe 3 501,00 0,00 3 501,00 0,13 0,49 RTSII/2017
3,7 , 3,70
;ztratné 5%; 0,185 0,19

Poznámka: Dlaždice se speciální hmatovou úpravou pro osoby zrakově postižené. Jsou určené pro signální, varovné a hmatné pásy zřizované v exteriéru. Tloušťka 60 mm je určena na plochy pojížděné vozidly. Nesmi se 
použit na veřejně přístupných plochách a komunikacích k jinému účelu. Tvarové lešení splňuje požadavky technického návodu TN TZÚS 12.03.04. Povrch je tvořen rastrem 100 x 100 mm a povrchem 
nepravidelných vfstupků tvaru hřebenů s rozteči 30 až 60 mm s výškovými rozdíly maximálně 8 mm. Pevnost v tlaku >80,0 MPa Pevnost v tahu za ohybu >18,0MPa Pevnost v tahu > 12,0 MPa Modul 
pružnosti 15 000 MPa Spec. hmotnost 2 200 - 2 240 kg/m3 Odolnost obrusu podle BOhma cm2 / cm2 pod 0,15 Součinitel mrazuvzdomosti T150 0,99-1,00 Odolnost posypovým solím neomezená 
Odolnost atmosférickým vlivům neomezená Nasákavost pod 0,05% Protiskluznost R11

76 59217421 Obrubník chodníkový 1000/100/250 přírodní kus 62,93' 108',bc 6 796,44 0,00 6 796,44 0,06 3,78 RTS 11/2017
61,7 61,70 wěěiěěěěěm

;ztratné 2%; 1,234 1,23
77 59217472 Obrubník silniční 1000/150/250 šedý kus 48,25 117.6C 5 674,20 0,00 5 674,20 0,08 3,96 RTSII/2017

47,3 47,30
;ztratné 2%; 0,946 0.95

78 592174984 Obrubník zastávkový přímý v. 330 mm kus 57,12 2 460,00 140 515,20 0,00 140 515,20 0,30 17,14 RTS 11/2017
28*2 56,00
;ztratné 2%; 1,12 1,12

79 592174985 Obrubník zastávkový náběhový pravý kus 2,04 2 460,00 5 018,40 0,00 5 018,40 0,30 0,61 RTS 11/2017
2 2.00
;ztratné 2%; 0,04 0,04

80 592174986 Obrubník zastávkový náběhový levý kus 2,04 2460,00 5018,40 0,00 5 018,40 0,30 0,61 RTS 11/2017
2 2,00
;ztratné 2%: 0,04 0,04

81 592174987 Obrubník zastávkový přechodový pravý kus 2,04, ■> 450.00 5 018,40 0,00 5 018,40 0,20 0,40 RTS 11/2017



82

83

84

85

86 

87

2
;ztratné 2%; 0,04

592174988 Obrubník zastávkový přechodový levý kus
2
;ztratné 2%; 0,04

58380373 Obrubník kamenný přímý OP7 12x25 cm m
119,3
;ztratné 2%; 2,386

553 0080 Lavička parková dl. 1,8 m typ dle projektu kus
Poznámka: včetně montáže a dodávky spodní stavby, dopravy a mont. čety 

553 0081 • Lavička na zídku dl. 1,5 m typ dle projektu kus
Poznámka: tropické dřevo nebo akát včetně nátěru, včetně montáže, dopravy a mont. čety 

553 0082 Koš odpadkový na sloupku dle projektu kus
Poznámka: včetně montáže a dodávky spodní stavby, dopravy a mont. čety 

553 0083 Označník zastávky typ dle projektu kus
Poznámka: včetně montáže, včetně spodní stavby, včetně dodatkové tabulky pro jízdní řády

Poznámka:
Náklady na veškeré výkony a materiály jsou obsaženy v příslušných položkách

2,00 ' 

0,04
2,04 2 460,00: 5 018,40 0,00 5 018,40 0,20 0,40 RTS 11/2017
2,00
0,04

121,69
119,30

780,00 94 918,20 0,00 94 918,20 0,10 12,66 RTS 11/2017

2,39
2,00 S 500,001 13 200,00 0,00 13 200,00 0,15 0,30 RTS 11/2017

4,00 '"■“i soaoo! 6 000,00 0,00 6 000,00 0,50 2,00 RTS 11/2017

2,00 ■... 4 200,00' 8 400,00 0,00 8 400,00 0,05 0,10 RTS 11/2017

2,00 i • 33360,00 66 720,00 0,00 66 720,00 0,15 0,30 RTS 11/2017

Celkem: 1 401 694,00



Výkaz výměr
Název stavby: Zastávky veřejné dopravy, ul. Hradební, Jihlava Objednatel: Kraj Vysočina

Druh stavby: SO 02-Chodníky Projektant: CARLITA s.r.o.

Lokalita: k.ú. Jihlava Zhotovitel: dle výběrového řízení

Zpracoval: Ing. Petr Kristýnek Zpracováno dne: 29.10.2018

C I Objekt iKód Izkrácený popis / Varianta IM.i. I MnožstvíI Cenová soustava
soubor 1,00

Poznámka: Náklady na výškové či směrové přeložení inženýrských sltl - kabelových vedeni na základě požadavků správců těchto sltl.
Náklady budou uplatněny pouze v případě skutečného přeložení kabelových vedení po odkrytí stávajících kabelů v místě stavby.
V případě, že se na stanovišti nevyskytuji kabelová a jiná vedení bude položka oceněna nulovou honotou.

100 00-01 Náklady na vytýčení nových chodníků a nástupišť soubor 1,00
100 00-01 Náklady na vytýčeni stávajících inž. sítí soubor 1,00

Poznámka: Polohové a hloubkové vytyčení stávajících sítí před zahájením zemních prací pro každou stavbu zvlášť,
( opakované vytyčení v případě poškození, ztráty, znehodnocení či nejasnosti vytyčovacích znaků v terénu 
staveniště ) sítě a zařízeni, včetně protokolárního předání vytyčení

100 00-01 Náklady na zajištění dopravy soubor 1,00
Poznámka: Náklady na projednání návrhu dočasného dopravního značení /MMJ, odbor dopravy, Policie ČR, Dl/, zřízení, přemisťování a zrušení dočasného 

dopravního značení pro jednotlivé stavby ve vazbě na harmonogram prací.
100 00-01 Náklady na informační cedule soubor 100

Poznámka’ ,yan,axJy 1,0 ianaiwy/w/ a fJimaíWť/Wí ucruuí/ fjt\j ^a/iotam v/z//au?Mí otaví// a punatuv/on wauui/ \Jt\j vytn^^in fsunyuu *
chodců či vozidel po staveništi (osazení dle potřeby stavby), 
náklady na osazeni, přemístěni a zrušeni cedulí

RTS 11/2017

RTS 11/2017 
RTS 11/2017

RTS 11/2017

RTSII/2017

6

7

8

9

10

11

12

100 00-01 Náklady na oplocení, ohrazení výkopů soubor 1,00
Poznámka: Náklady na zřízení, údržbu, přemístění a zrušení oplocení čí ohrazení výkopových rýh a jam, případně jejich jiné vyznačení v terénu po dobu jejich 

existence s odkazem na předpisy BOZP a součinnost určeného koordinátora BOZP stavby
100 00-01 Náklady na projednání záborů soubor 1,00

Poznámka: Náklady na projednání a zajištění záborů všech ploch potřebných k realizaci stavby, včetně případných poplatků za pronájem ploch.
100 00-01 Náklady na zařízení staveniště soubor 1,00

Poznámka: Náklady na projednání a zajištění míst GZS (zázemí zhotovitele, skládky materiálů k zabudování do stavby, skládky sypkých materiálů). Vše 
rozsahu souvisejících nákladů a případných poplatků za užíváni či nájem ploch. Zařízení staveniště pro stavbu jednotlivých stáni.

100 00-01 Náklady na zajištění skládek soubor 1,00
Poznámka: Náklady na projednáni a zajištění míst mezideponií a deponií vytěžených hmot, tzn. projednání uložení vytěžených hmot na dočasné skládky po 

dobu stavby, respektive trvalé skládky za účelem trvalého uložení vytěžených hmot s vlastníky pozemků či skládek. Pléd zahájením stavby bude 
doložen investorovi smluvní vztah s vlastníkem pozemků na nichž budou zeminy či vytěžené hmoty ukládány.

100 00-01 Náklady na vypracování harmonogramu soubor 1,00
Poznámka: Náklady na vypracování harmonogramu stavebních prací pro stavbu s jeho průběžnou aktualizací, projednání a odsouhlasení s investorem, 

provozovatelem, DOS a koordinátorem BOZP.
200 00-01 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,00

Poznámka: Dokumentace skutečného provedení stavebních objektů /opravené situace, popř. předepsaná fotodokumentace atd./ dle specifikace uvedené u 
jednotlivých stavebních objektů, mimo geodetického zaměření Microstation.

200 00-01 Geodetické zaměření skutečného provedení chodníků a nástupišť soubor 1,00
Poznámka: Geodetické zaměření MICROSTATION skutečného stavu provedených nových chodníků a nástupišť, včetně nákladů na opakovanou dopravu 

geodetické skupiny, práce kancelářské a výstupní materiál.

RTS 11/2017

RTSII/ 2017 

RTS 11/2017

RTSII/2017

RTS 11/2017

RTS 11/2017

RTSII/2017



13

14
15
16

17
18

19

20

21

22

23
24

25

26

27
28

29
30

31

32
33
34
35
36

37

38

39

200 00-02 Náklady na vypracování geometrického plánu
Poznámka: Geometrický plán nových chodníků a nástupišť pro zápis do katastru 

112103121R00 Káceni ve ztlž.podmlnkách prům. do 20 cm, svah 1:5 
112201111R00 Odstranění pařezů o průměru do 20 cm, svah 1:5 
113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 

stáv. chodníky - část 
127,5+65,1+13,9

113106211R00 Rozebrání dlažeb z velkých kostek v kam. těženém 
113107513R00 Odstraněni podkladu pl. nad 50 m2,kam.drcenétl.13 cm 

chodník k předláždění 
52,9

113107620R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm 
stáv. chodníky 
127,5+79-52,9

113201111R00 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových 
21,9+9,5+20,9+9,3+13,2+46,0+24,5+10,8 

113202111R00 Vytrhání obrub obrubníků silničních 
kamenné obrubníky 
3,0+2,0+30,0+1,0

113203111R00 Vytrhání obrub z dlažebních kostek 
(22,5+10,9)*3+30,0*2

119001421R00 Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů 
120001101R00 Příplatek za ztíženi vykopávky v blízkosti vedení 

ruční výkop
121101100R00 Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m 

(28+10+20+200+260)*0,1
122202201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 

(127,5*0,12+96,0*0,22+4,8*0,4)*0,6 
((10,2+14,2)*0,12+47,2*0,5+15,0*2,16+9,0*1,15)*0,6 

122202209R00 Příplatek za lepivost - odkop, pro silnice v hor.3 
122302201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3 

(127,5*0,12+96,0*0,22+4,8*0,4)*0,4 
((10,2+14,2)*0,12+47,2*0,5+15,0*2,16+9,0*1,15)*0,4 

122302209R00 Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4 
132201110R00 Hloubeni rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ 

pod obrubníky
(64*0,6*0,25+(119,3+61,7+47,3)*0,25*0,2)*0,5 

132301110R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ 
pod obrubníky
(64*0,6*0,25+(119,3+61,7+47,3)*0,25*0,2)*0,5 

132201119R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 
132301119R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4 
162301411R00 Vod.přemístění kmenů listnatých, D 30cm do 5000 m 
162301421R00 Vodorovné přemístění pařezů D 30 cm do 5000 m 
162606112R00 Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 5000 m 

ornice
162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 

64,57+43,05+10,51 *2-19,33
162701109R00 Příplatek k vod. přemístění zemin za další 1 km 

ornice 
10*21,8

162701109R00 Příplatek k vod. přemístěni hor.1-4 za další 1 km

soubor 1,00 RTS 11/2017

kus 9,00 RTS 11/2017
kus 9,00 RTSII/2017
m2 206,50

0,00
206,50

RTSII/2017

m2 4,00 RTS 11/2017
m2 52,90 RTS 11/2017

0,00
52,90

m2 153,60
0,00

153,60

RTS 11/2017

m 156,10
156,10

RTSII/2017

m 36,00 RTS 11/2017
0,00

36,00
m 160,20

160,20
RTS 11/2017

m 50,00 RTS 11/2017
m3 20,00 RTSII/2017

0,00
m3 51,80 RTSII/2017

51,80
m3 64,57 RTS 11/2017

23,00
41,57

m3 64,57 RTSII/2017
m3 43,05 RTS 11/2017

15,34
27,71

m3 43,05 RTS 11/2017
m3 10,51 RTS 11/2017

0,00
10,51

m3 10,51 RTS 11/2017
0,00

10,51
m3 10,51 RTS 11/2017
m3 10,51 RTS 11/2017
kus 9,00 RTS 11/2017
kus 9,00 RTS 11/2017
m3 21,80 RTS 11/2017

0,00
m3 109,31

109,31
RTS 11/2017

m3 218,00
0,00

218,00

RTS 11/2017

m3 546,55 RTS 11/2017



109,31*5
162702199R00 Poplatek za skládku zeminy 
171201101 ROO Uloženi sypaniny do násypů nezhutněných 

vč. ornice 
109,31+21,8

Poznámka: uloženi výkopku a omice na skládku 
174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním 

zásyp okolo obrubníků 
(119,3+43,5+4,7+47,3)*0,3*0,3

181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 
(188,1+186,9+22,9)*1,05

181301102ROO Rozprostřeni ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2 
180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině 
180402112R00 Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2 
564871111RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm 

štěrkodrř frakce 0-63 mm 
188,1+134,0+22,9

564721111R00 Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 8 cm 
pod obrubníky 
228,3*0,4+64,0*0,6

564831111RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 10 cm 
štérkodrť frakce 0-63 mm, překládaný chodník 

591211111R00 Kladeni dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm 
99,9+88,2+4,0

594511111RT2 Dlažba z lomového kamene,lože z C -/7,5 do 5 cm 
tloušťky 200 mm, tř. 1, včetně dodávky kamene 

596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm 
52,9+102,7+31,3

596291111R00 Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm 
596715021R00 Kladení vodicí linie z dlažby tl.6 cm, drť tl.4 cm 

(2,5*2+2,1*2)*0,25+28,0*2*0,3+2,0+1,7
620452201R00 Vnější cem. omítka s přísadou na zvýšení vodotěsn. - oblá hrana 

úprava seříznuté hrany zídky 
3,0*0,15

899331111R00 Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu šachty 
916161111R00 Osazení obruby z kostek velkých, s boční opěrou 

přeložení stáv. dvojřádku - u ulice Fibichova 
30,0*2

917161111R00 Osazení lež. obrub.kamen. s opěrou, lože z C 12/15
přeložení stáv. obrubníků u ulice Fibichova a dopojení u nových siln.
obrub
30,0+6,0

073889114R00 Provedení nátěru barvou syntetickou, stávající zábradlí 
vč. odrezivění a zákl. nátěru 
5,8+15,4

917461111R00 Osaz. stoj. obrub. kam. s opěrou, lože z C12/15 
21,5+18,3+8,0+11,0+51,5+9,0

917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C12/15 
43,5+18,2+11,0+14,5+13,3+8,5

917882111R00 Osazení obrubníku bet. zastávkového, lože C 30/37 
32*2

960321271R00 Bourání konstrukcí ze železobetonu

546,55
m3 109,31
m3 131,11

0,00
131,11

m3 19,33
0,00

19,33
m2 417,80

417,80
m2 300,00
m2 200,00
m2 100,00
m2 345,00

0,00
345,00

m2 129,72
0,00

129,72
m2 52,90

0,00
m2 192,10

192,10
m2 9,20

0,00
m2 186,90

186,90
m 30,00
m2 22,80

22,80
m2 0,45

0,00
0,45

kus 1,00
m 60,00

0,00
60,00

m 36,00

0,00

36,00
m 21,20

0,00
21,20

m 119,30
119,30

m 109,00
109,00

m 64,00
64,00

m3 2,13

RTS 11/2017 
RTSII/2017

RTSII/ 2017

RTSII/2017

RTSII/2017 
RTS 11/2017 
RTS 11/2017 
RTS 11/2017

RTS 11/2017

RTS 11/2017

RTS 11/2017

RTS II / 2017

RTS 11/2017

RTS 11/2017 
RTS 11/2017

RTSII/2017

RTS 11/2017 
RTS 11/2017

RTSII/2017

RTS 11/2017

RTSII/ 2017 

RTSII/2017 

RTS 11/2017 

RTS 11/2017



stávající opěrná zídka - část 0,00
6,85*1,9*0,15+1,2*0,15 2,13

64 965048515R00 Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm m2 0,45 RTS 11/2017
opěrná zídka stávající 0,00
3,0*0,15 0,45

65 976071111R00 Vybourání kovových zábradlí a madel m 9,40 RTSII/2017

66 970251150R00 Řezání železobetonu hl. řezu 150 mm m 2,80 RTS 11/2017
seříznutí opěrné zídky do vlnovky 0,00

67 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 452,03 RTS 11/2017
610,29-158,26 452,03

68 979081111R00 Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km t 158,26 RTSII/2017
28,5+15,13+67,58+35,9+1,05+3,68+6,07+0,35 158,26

69 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 2 215,64 RTSII/2017
158,26*14 2215,64

Poznámka: odvoz suti do 15 km - k recyklaci
70 979990113R00 Poplatek za skládku suti - beton, štěrk, živice t 158,26 RTS 11/2017

k recyklaci 0,00
71 00572420 Směs travní parková III. dekorativní PROFI kg 9,00 RTSII/ 2017

300*0,03 9,00
72 58380056 Mozaika dlažební 4/6 štípaná m2 191,86 RTS 11/2017

188,1 188,10
;ztratné 2%; 3,762 3,76

73 58381325 Deska dlažební řezaná do 0,24 m2 tl. 6 cm žula m2 20,06 RTS 11/2017
19,1 19,10
jztratné 5%; 0,955 0,96

Poznámka: pro kontrastní pásy, žula velmi světlé barvy s broušeným povrchem
74 592453050 Dlažba (čko rovná hrana, přírodní 20x16,5x6 m2 196,25 RTS 11/2017

186,9 186,90
;ztratné 5%; 9,345 9,35

75 592490021 Dlažba bílá s výstupky z kompozitu pro slepce 200x200, tl. 60 mm m2 3,89 RTS 11/2017
3,7 3,70
;ztratné 5%; 0,185 0,19

Poznámka: Dlaždice se speciální hmatovou úpravou pro osoby zrakově postižené. Jsou určené pro signální, varovné a hmatné pásy zřizované v exteriéru.
Tlouštka 60 mm je určena na plochy pojížděné vozidly. Nesmí se použít na veřejně přístupných plochách a komunikacích k jinému účelu. Tvarové
řešení splňuje požadavky technického návodu TN TZÚS 12.03.04. Povrch je tvořen rastrem 100 x 100 mm a povrchem nepravidelných výstupků
tvaru hřebenů s roztečí 30 až 60 mm s výškovými rozdíly maximálně 8 mm. Pevnost v tlaku >80,0 MPa Pevnost v tahu za ohybu >18,0 MPa
Pevnost v tahu >12,0 MPa Modu! pružnosti 15 000 MPa Spec. hmotnost 2200 - 2240kg/m3 Odolnost obrusu podle BOhma cm2 / cm2 pod
0,15 Součinitel mrazuvzdomosti T150 0,99-1,00 Odolnost posypovým solím neomezená Odolnost atmosférickým vlivům neomezená
Nasákavost pod 0,05% Protiskluznost R11

76 59217421 Obrubník chodníkový 1000/100/250 přírodní kus 62,93 RTS 11/2017
61,7 61,70
;ztratné 2%; 1,234 1,23

77 59217472 Obrubník silniční 1000/150/250 šedý kus 48,25 RTSII/2017
47,3 47,30
jztratné 2%; 0,946 0,95

78 592174984 Obrubník zastávkový přímý v. 330 mm kus 57,12 RTS 11/2017
28*2 56,00
;ztratné 2%; 1,12 1,12

79 592174985 Obrubník zastávkový náběhový pravý kus 2,04 RTSII/2017
2 2,00
;ztratné 2%; 0,04 0,04

80 592174986 Obrubník zastávkový náběhový levý kus 2,04 RTS 11/2017



81

82

83

84

85

86 

87

592174987

592174988

58380373

553 0080
Poznámka: 

553 0081
Poznámka: 

553 0082
Poznámka: 

553 0083
Poznámka:

;ztratné 2%; 0,04
Obrubník zastávkový přechodový pravý 
2
;ztratné 2%; 0,04
Obrubník zastávkový přechodový levý 
2
;ztratné 2%; 0,04
Obrubník kamenný přímý OP7 12x25 cm 
119,3
iztratné 2%; 2,386
Lavička parková dl. 1,8 m typ dle projektu
včetně montáže a dodávky spodní stavby, dopravy a mont čety
Lavička na zídku dl. 1,5 m typ dle projektu
tropické dřevo nebo akát včetně nátěru, včetně montáže, dopravy a mont. čety 
Koš odpadkový na sloupku dle projektu 
včetně montáže a dodávky spodní stavby, dopravy a mont. čety 
Označnlk zastávky typ dle projektu
včetně montáže, včetně spodní stavby, včetně dodatkové tabulky pro jízdní řády

Poznámka:
Náklady na veškeré výkony a materiály jsou obsaženy v příslušných položkách

kus

2,00
0,04
2,04 RTSII/2017

kus

2,00
0,04
2,04 RTS 11/2017

m

2,00
0,04

121,69 RTS 11/2017

kus

119,30
2,39
2,00 RTS 11/2017

kus 4,00 RTS 11/2017

kus 2,00 RTS 11/2017

kus 2,00 RTS 11/2017



Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby: Zastávky veřejné dopravy, ul. 
Hradební, Jihlava Objednatel: Kraj Vysočina IČ/DIČ:

Druh stavby: SO 03 - Opěrná zeď Projektant: CARLITA s.r.o. IČ/DIČ: 26231506/

Lokalita: k.ú. Jihlava Zhotovitel: dle výběrového řízení IČ/DIČ:

Začátek výstavby: Konec
výstavby: Položek: 46

JKSO: Zpracoval: Ing. Petr Kristýnek Datum: 29.10.2018

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 68 709,40 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 162 977,12 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 1 010,07 Kulturní památka 0,00 Uzemní vlivy 0,00
Montáž 1 017,93 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 10 614,12
Přesun hmot a sutí 11 794,50
ZRN celkem 256 123,00 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH 256 123,00
Základ 21% 256 123,00 DPH 21% 53 785,83 Celkem včetně DPH 309 909,00

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis
Poznámka:
Náklady na veškeré výkony a materiály jsou obsaženy v příslušných položkách



Slepý stavební rozpočet - rekapitulace
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Zpracoval:

Zastávky veřejné dopravy, ul. Hradební, Jihlava

SO 03 - Opěrná zeď

k.ú. Jihlava

Ing. Petr Kristýnek

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracováno dne:

Kraj Vysočina

CARLITA s.r.o.

dle výběrového řízení

29.10.2018

Objekt IKÓd IZkrácený popis Náklady (Kč) - dodávka Náklady (Kč) • Montáž
010VD Vedlejší náklady 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00
020VD Ostatní náklady 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00
12 Odkopávky a prokopávky 0,00 6 347,52 6 347,52 0,00
13 Hloubené vykopávky 0,00 3 362,88 3 362,88 0,00
16 Přemístění výkopku 0,00 16 652,40 16 652,40 0,00
17 Konstrukce ze zemin 0,00 1 351,02 1 351,02 0,00
18 Povrchové úpravy terénu 2 361,41 11 250,19 13 611,60 0,00
21 Úprava podloží a základové spáry 2 504,61 3 195,39 5 700,00 16,58
32 Zdi přehradní a opěrné 54 500,80 39 324,80 93 825,60 51,19
62 Úprava povrchů vnější 1 755,15 942,75 2 697,90 0,03
711 Izolace proti vodě 1 010,07 1 017,93 2 028,00 0,02
831VD Trubní vedení 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00
89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení 1 849,48 2 350,52 4 200,00 0,86
93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrskýc 5 737,94 3 199,66 8 937,60 3,87
H15 Objekty pozemní zvláštní 0,00 11 794,50 11 794,50 0,00

Ostatní materiál 10 614,12 0,00 10 614,12 6,08

Celkem: 256123,00



Slepý stavební rozpočet
Název stavby: Zastávky veřejné dopravy, ul. Hradební, Jihlava Doba výstavby: Objednatel: Kraj Vysočina

Drah stavby: SO 03 - Opěrná zeď Začátek výstavby: Projektant CARLITA s.r.o.

Lokalita: k.ú. Jihlava Konec výstavby: ■ , Zhotovitel: dle výběrového řízeni

JKSO: Zpracováno dne: 29.10.2018 Zpracoval: ing. PetrKnstýnek

C Objekt Kód Zkrácený popis / Varianta M.j. Množství Jednot. Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová
Rozměry cena(Kč) Dodávka 1 Montáž Celkem Jednot. 1 Celkem soustava

100 00-01 
100 00-01 

Poznámka:

100 00-01 
Poznámka:

100 00-01

Náklady na vytýčeni nové zdi 
Náklady na vytýčeni stávajících inž. síti

0,00
0,00 RTSII/2017 
0,00 RTS 11/2017

soubor 1,00 ' 9 600,00 0,00 9 600,00 9 600,00 6,00
soubor 1,00 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

Polohové a hloubkové vytyčeni stávajících sltl před zahájením zemních prací pro každou stavbu zvlášť,
( opakované vytyčeni v připadá poškozeni, ztráty, znehodnoceni či nejasnosti vytyčovacích znaků v terénu 
staveniště ) sítě a zařízení, včetně protokolárního předáni vytyčeni
Náklady na informační cedule soubor 1,00 3 000,80 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 _____
Náklady na pořízeni informačních, zákazových a příkazových ceduli pro zajištěni označeni stavby a příkazových ceduli pro vymezení pohybu chodců či vozidel po staveništi (osazeni dle potřeby stavby) 
náklady na osazeni, přemístěni a zrušeni ceduli

~3lB8oBr

0,00 RTSII/2017

Náklady na oplocení, ohrazení výkopů soubor 1,00 " 31500,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 RTSII/ 2017
Poznámka: Náklady na zřízeni, údržbu, přemístění a zrušen! oploceni či ohrazeni výkopových rýh a jam, případně jejich jiné vyznačeni v terénu po dobu jejich existence s odkazem na předpisy BOZP a součinnost 

určeného koordinátora BOZP stavby
100 00-01 Náklady na projednání záborů soubor 1,00 pTTjPBBJfEfj 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 RTS II / 2017

Poznámka: Náklady na projednáni a zajištěni záborů všech ploch potřebných k realizaci stavby, včetně případných poplatků za pronájem ploch.

Poznámka: Náklady na projednáni a zajištěni mist GZS (zázemí zhotovitele, skládky materiálů k zabudováni do stavby, skládky sypkých materiálů). Vše rozsahu souvisejících nákladů a případných poplatků za užívání
či nájem ploch. Zařízeni staveniště pro stavbu jednotlivých stáni.

100 00-01 Náklady na zajištění skládek soubor 1,00 1 W&M 0,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 RTS II/2017
Poznámka. ^kjatjy na projednáni a zajištěni míst mezideponií a deponil vytěžených hmot, tzn. projednáni uloženi vytěžených hmot na dočasné skládky po dobu stavby, respektive trvalé skládky za účelem trvalého 

uloženi vytěžených hmot s vlastníky pozemků či skládek. Před zahájením stavby bude doložen investorovi smluvní vztah s vlastníkem pozemků na nichž budou zeminy či vytěžené hmoty ukládány.

8

9

100 00-01 Náklady na vypracování harmonogramu soubor 1,00 FT"' 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 RTS II / 2017
Poznámka: Náklady na vypracováni harmonogramu stavebních prací pro stavbu s jeho průběžnou aktualizaci pmjednánl a odsouhlaseni s investorem, provozovatelem, DOS a koordinátorem BOZP.

020VD Ostatní náklady ~ - - - — ............ ... - - . Q00 - - 42000,00 - 42 000,00 0,00
200 00-01 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,00t MOW- 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 RTSII/2017

Poznámka: Dokumentace skutečného provedení stavebních objektů/opravené situace, popř. předepsaná fotodokumentace atdJ, dle specifikace uvedené u jednotlivých stavebních objektů, mimo geodetického 
zaměřeni Microstation.

10 200 00-01 Geodetické zaměření skutečného provedení zastávek soubor 1,00 6 000,0ÍJ 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 RTSII/2017
Poznámka: Geodetické zaměřeni MICROSTATION skutečného stavu provedené opěrné zdi, včetně nákladů na opakovanou dopravu geodetické skupiny, práce kancelářské a výstupní materiál. _______

11______ 200 00-02 Náklady na vypracováni geometrického plánu
Poznámka: Geometrický pláň opěrné žďr pro zápis ďo katastru

soubor 1,00 18 000,00 . 0.00 _ 18 000,00 18 000,00 0,00 ;gf^gSR^»í(;2diT:

12
12 Odkopávky a prokopávky
121101100R00 Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m m3 8,70 114,00

0,00
0,00

6347,tó'
991,80

” 6 347,52
991,80 0,00..........

0,00
0,00 RTSII/2017

13
29*3,0*0,1

122202201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 m3
8,70

19,84 150,00 0,00 2 976,00 2 976,00 0,00 0,00 RTSII/2017

14
29,0*1,14*0,6

122202209R00 Příplatek za lepivost - odkop, pro silnice v hor.3 m3
19,84
19,84 12;00 0,00 238,08 238,08 0,00 0,00 RTSII/2017

15 122302201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3 m3 13,22 150,00 0,00 1 983,00 1 983,00 0,00 0,00 RTSII/2017

16
29,0*1,14*0,4

122302209R00 Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4 m3
13,22
13,22 12.00 0,00 158,64 158,64 0,00 0,00 RTSII/2017

13 Hloubené vykopávky Ó.00 3362,88 3 362,88 0,00
17 132201110R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 5,001" 222,00 0,00 1 110,00 1 110,00 0,00 0,00 RTSII/2017

18
(26,0+1,2)*0,46*0,4

132201119R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 m3
5,00
5,00

.

18,00' 0,00 90,00 90,00 0,00 0,00 RTSII/2017
19 132301110R00 Hloubeni rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ m3 7,51 270,00 0,00 2 027,70 2 027,70 0,00 0,00 RTSII/2017



<0

21

22

23

24

25

26

27

28

29
30

31

32
33

34

35

36

37
38

3i

40

41

(26,0+1,2)*0,46*0,6
132301119R00 Příplatek za lepivost - hloubeni rýh 60 cm v hor.4
16.................Přemístění výkopku
162606112R00 Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 5000 m 

omice
162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 

33,06+12,51-1,82
162701109R00 Příplatek k vod. přemístěni zemin za další 1 km 

omice 
10*4,7

162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 
43,75*5

162702199R00 Poplatek za skládku zeminy _ _ _ _
17" "" Konstrukce ze zemin
171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných 

vč. omice 
43,75+4,7

Poznámka: uloženi výkopku a omice na skládku 
175101201R00 Obsyp objektu bez prohození sypaniny 

26,0*0,1+26,0*0,07
175101209R00 Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu

_____ __ __ 26*0,07 ........................ .....................................
18 'Povrchově úpravy terénu """ - ............."
182301121R00 Rozprostření ornice, svah, tl. do 10 cm, do 500 m2 
180406113R00 Založení trávníku parkového drnováním na svahu 1:1 

včetně dočasného kotvení pásů 
20,0*3,0

Poznámka: včetně dodávky travnatých pásů v rolích, včetně dopravy od výrobce 
185804312R00 Zalití trávníku vodou plochy nad 20 m2 

3 x zalití
185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km 
182001123R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm svah 1:1 

s částečným rozprostřením omice
Poznámka: příprava před položením travního koberce ve svahu__

'21............... Úprava podloží a základové spířý..................
212810010RAB Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek DN 80

lože štěrkopísek a obsyp kamenivo, trubky d 80 mm, obaleni 
geotexfiiií

42

43

32 Zdi přehradní a opěrné'
327321116R00 Opěrné zdi z bet. železového voďostavob. C30/37 XF3 

(1,4*0,4+0,4*0,2)*26,0
Poznámka: pohledový beton, zkoseni horní hrany oboustranně 

327351010R00 Obednění opěrných zdi ploch rovinných 
26,4*1,0*2

327352010R00 Odbedněni opěrných zdí ploch rovinných 
327361040R00 Výztuž zdí a valů ze svařovaných šití 

75*4,44/1000*1.08
"62 Úprava povrchů vnější..........
627991016R00 Těsnění spár tmelem butylovým prolil do 4 cm2
___ ___spára podél opěrné zdi __

'711 ' Izolace proti vodě'
711482002RZ1 Izolační systém - nopova fólie - dvojitý spoj, svisle 

včetně dodávky nopové fólie, krycí lišty a spoj. prvků
26,0*1,0............... ............ .... ................ ____

" Trubní'vedení
Napojení drenážního potrubí do stáv. kanalizace u siln. vpusti

__________včetně zemních prací ___ _____
"89 Ostatní konstrukce'a práce na trubním vedení
895291111R0Q Drenážní šachtice kontrolní PVC.PE s poklopem^
93 -. Různé dokončovací konstrukce^ práčéTiŤ
935112111R00 Osazení přík. žlabu doCS/ltMMOcrn z_bet. tvárnic 21 cm 

"H15 . Objekty pozemní zvláštní

831VD . -
831 23-0072

7.51
m3 7,51 18,00

m3 4,70 72,00

m3 43,75 120,00
43,75

m3 47,00 12,00

47,00
m3 218,75 12.00

218,75
m3 43,75 180,00

m3 48,45 18,00

48.45

m3 4,42" 96.00
4,42

m3 1.82 30,00
___ 1.82

m2 40,00 30,00
m2 87,00 14,40

87.00

m3 13,00 432,00

m3 13,00: 330,00
m2 87,00 14,40

m 33,00 150.00

m3 16,64 3 720,00
16.64 .„i..."

m2 52,80 " — 31ÍĎ0
52.80

m2 52,80 78,00
t 0.36 30 600,00

 .M6. IŽlIllllIlIšL.

m 26,45 102,00

m2 26.00 78.00

____26,00

kus 1,00' 3 000,00

kus ........... 1.00 4 200,00

m___ ..... „26,60 336,00

0,00 135,18 135,18 0,00 0,00 RTSII/2017
0,00 16652,40 16 852,40 0.00
0,00 338,40 338,40 0,00 0,00 RTSII/2017

0,00 5 250,00 5 250,00 0,00 0,00 RTSII/2017

0,00 564,00 564,00 0,00 0,00 RTSII/2017

0,00 2 625,00 2 625,00 0,00 0,00 RTSII/2017

0,00 7 875,00 7 875,00 0,00 0,00 RTSII/2017
0,00 1 351,02 1 351,02 0.00
0,00 872,10 872,10 0,00 0,00 RTSII/2017

0,00 424,32 424,32 0,00 0,00 RTSII/2017

0,00 54,60 54,60 0,00 0,00 RTSII/2017

2361,41 "" 11 250,19 '13611,60 0,00
0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 RTSII/2017

493,36 759,44 1 252,80 0,00 0,00 RTSII/2017

1 868,06 3 747,94 5 616,00 0,00 0,00 RTSII/2017

0,00 4 290,00 4 290,00 0,00 0,00 RTSII/2017
0,00 1 252,80 1 252,80 0,00 0,00 RTSII/2017

2 504,61 3195,39 5700,00 16,68 ~~
2 504,61 3195,39 5 700,00 0,44 16,58 RTSII/2017

54 500,80 39324,80 93825,60 61,19
41 922,99 19 977,81 61 900,80 3,00 49,99 RTSII/2017

3 469,55 13 320,85 16 790,40 0,01 0,77 RTSII/2017

679,58 3 438,82 4118,40 0,00 0,05 RTSII/2017
8 428,68 2 587,32 11 016,00 1,05 0,38 RTSII/2017

1756,15 942,TS 2 697,90 0,03
1 755,15 942,75 2 697,90 0,00 0,03 RTSII/2017

1010.07 " ' í 017,93 2 028^00.......... 0,02
1 010,07 1 017,93 2 028,00 0,00 0,02 RTSII/2017

0,00 3000,00 3000,00 0,00
0,00 3 000.00 3 000,00 0,00 0,00 RTSII/2017

1 849,46 2 350,52 4 200,00 0,86
1 849,48 2 350,52 4 200.00 0,86 0,86 RTSII/2017
5 737.94 3199,66 8937.60 " 3,87
5 737,94 3 199,66 8 937.60 0,15 3,87 RTSII/2017

0,00 11794,50 11 794,50 0,00



ÍBiS •" i.pjjfšs^ijssč tífei#Snaí;žďri y«týwn#r#rtřM>wiai^.%:*>ís3m'';:.
Ostatní materiál

45 583415064 Kamenivo drcené frakce 8/16 B kraj Vysočina
2,6*2,0

t 5,20
5,20

46 59227003 Žlab betonový odvodňovací 80x250x210 mm přírodní
26,6/0,25 
;ztatné 2%; 2,128

kus 108,53
106,40

2,13

Poznámka:
Náklady na veškeré výkony a materiály jsou obsaženy v příslušných položkách

rjrmssr .Mr ■ v m. rt?" ?»• ■
10 614,12 0,00 10 614,12 6,08

2B8.00 1 497,60 0,00 1 497,60 1,00 5,20 RTSII/2017

84,00 9116,52 0,00 9116,52 0,01 0,88 RTSII/2017

Celkem: 256123,00



Ná

Dr

Lo

Zp

ČT

1
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Výkaz výměr
Zastávky veřejné dopravy, ul. Hradební, Jihlava 

SO 03-Opěrná zeď 

k.ú. Jihlava

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Kraj Vysočina 

CARLITA s.r.o. 

dle výběrového řízení

Ing. Petr Kristýnek 

iKód
Zpracováno dne: 29.10.2018

[Zkrácený popis / Varianta l!LL Množstvíl Cenová soustava
100 00-01 Náklady na vytýčení nové zdi soubor 1,00 RTS II / 2017
10000-01 Náklady na vytýčení stávajících inž. sítí soubor 1,00 RTSII/2017

Poznámka: Polohové a hloubkové vytyčení stávajících sítí před zahájením zemních prací pro každou stavbu zvlášť,
( opakované vytyčení v případě poškození, ztráty, znehodnocení či nejasnosti vytyčovacích znaků v terénu 
staveniště) sítě a zařízení, včetně protokolárního předání vytyčení

100 00-01 Náklady na informační cedule soubor 100 RTSII/ 2017
Poznámka' ,',c,A,au^ 'nin/intcn*un*n, £.or\acx/vy%^n a f.tnncuxfvyváti wuu// fjt\j v^iravcrf/ ottavuy o /naAL/y/oí/ is&uurr yiv vyni^z.t?m fjxjnyuu

chodců či vozidel po staveništi (osazení dle potřeby stavby), 
náklady na osazení, přemístění a zrušení ceduli

100 00-01 Náklady na oplocení, ohrazení výkopů soubor 1,00 RTSII/2017
Poznámka: Náklady na zřízení, údržbu, přemístění a zrušení oploceni či ohrazení výkopových rýh a jam, případně jejich jiné vyznačení v terénu po dobu 

jejich existence s odkazem na předpisy BOZP a součinnost určeného koordinátora BOZP stavby
100 00-01 Náklady na projednání záborů soubor 1,00 RTSII/2017

Poznámka: Náklady na projednáni a zajištění záborů všech ploch potřebných k realizaci stavby, včetně případných poplatků za pronájem ploch.
100 00-01 Náklady na zařízení staveniště soubor 1,00 RTSII/2017

Poznámka: Náklady na projednáni a zajištění míst GZS (zázemí zhotovitele, skládky materiálů k zabudování do stavby, skládky sypkých materiálů). Vše 
rozsahu souvisejících nákladů a případných poplatků za užívání či nájem ploch. Zařízení staveniště pro stavbu jednotlivých stání.

100 00-01 Náklady na zajištění skládek soubor 1,00 RTSII/2017
Poznámka: Náklady na projednání a zajištění míst mezideponií a deponií vytěžených hmot, tzn. projednání uložení vytěžených hmot na dočasné skládky 

po dobu stavby, respektive trvalé skládky za účelem trvalého uložení vytěžených hmot s vlastníky pozemků či skládek. Před zahájením stavby 
bude doložen investorovi smluvní vztah s vlastníkem pozemků na nichž budou zeminy či vytěžené hmoty ukládány.

100 00-01 Náklady na vypracování harmonogramu soubor 1,00 RTSII/2017
Poznámka: Náklady na vypracování harmonogramu stavebních prací pro stavbu s jeho průběžnou aktualizací, projednání a odsouhlaseni s investorem, 

provozovatelem, DOS a koordinátorem BOZP.
200 00-01 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,00 RTSII/2017

Poznámka: Dokumentace skutečného provedení stavebních objektů/opravené situace, popř. předepsaná fotodokumentace atdJ, dle specifikace uvedené 
u jednotlivých stavebních objektů, mimo geodetického zaměření Microstation.

200 00-01 Geodetické zaměření skutečného provedení zastávek soubor 1,00 RTS II / 2017
Poznámka: Geodetické zaměření MICROSTATION skutečného stavu provedené opěrné zdi, včetně nákladů na opakovanou dopravu geodetické skupiny, 

práce kancelářské a výstupní materiál.
200 00-02 Náklady na vypracování geometrického plánu soubor 1,00 RTSII/ 2017

Poznámka: Geometrický plán opěrné zdi pro zápis do katastru
121101100R00 Sejmutí omice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m m3 8,70 RTSII/2017

29*3,0*0,1 8,70
122202201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 m3 19,84 RTSII/2017



14 122202209R00
15 122302201R00

16 122302209R00
17 132201110R00

18 132201119R00
19 132301110R00

20 132301119R00
21 162606112R00

22 162701105R00

23 162701109R00

24 162701109R00

25 162702199R00
26 171201101R00

27

28

29
30

Poznámka: 
175101201R00

175101209R00

182301121R00 
180406113R00

Příplatek za lepivost - odkop, pro silnice v hor.3 
Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3 
29,0*1,14*0,4
Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4 
Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ 
(26,0+1,2)*0,46*0,4
Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 
Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ 
(26,0+1,2)*0,46*0,6
Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4 
Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 5000 m 
omice
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 
33,06+12,51-1,82
Příplatek k vod. přemístění zemin za další 1 km
ornice
10*4,7
Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 
43,75*5
Poplatek za skládku zeminy
Uložení sypaniny do násypů nezhutněných
vč. omice
43,75+4,7
uložení výkopku a omice na skládku 
Obsyp objektu bez prohození sypaniny 
26,0*0,1+26,0*0,07
Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu 
26*0,07
Rozprostření ornice, svah, tl. do 10 cm, do 500 m2 
Založení trávníku parkového drnováním na svahu 1:1 
včetně dočasného kotvení pásů 
29,0*3,0

Poznámka: včetně dodávky travnatých pásů v rolích, včetně dopravy od výrobce
31 185804312R00 Zalití trávníku vodou plochy nad 20 m2

3 x zalití
32 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km
33 182001123R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm svah 1:1

s částečným rozprostřením ornice 
Poznámka: příprava před položením travního koberce ve svahu

34 212810010RAB Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek DN 80
lože štěrkopísek a obsyp kamenivo, trubky d 80 mm, obalení 
geotextilií

35 327321116R00 Opěrné zdi z bet. železového vodostaveb. C30/37 XF3
(1,4*0,4+0,4*0,2)*26,0

Poznámka: pohledový beton, zkosení horní hrany oboustranně
36 327351010R00 Obednění opěrných zdí ploch rovinných

26,4*1,0*2
37 327352010R00 Odbednění opěrných zdí ploch rovinných
38 327361040R00 Výztuž zdí a valů ze svařovaných sítí

75*4,44/1000*1,08
39 627991016R00 Těsnění spár tmelem butylovým profil do 4 cm2

1

m3 19,84 RTSII/2017
m3 13,22 RTSII/2017

13,22
m3 13,22 RTSII/2017
m3 5,00 RTSII/2017

5,00
m3 5,00 RTSII/2017
m3 7,51 RTSII/2017

7,51
m3 7,51 RTS 11/2017
m3 4,70 RTS 11/2017

0,00
m3 43,75 RTS 11/2017

43,75
m3 47,00 RTS 11/2017

0,00
47,00

m3 218,75
218,75

RTS 11/2017

m3 43,75 RTS 11/2017
m3 48,45 RTS II/2017

0,00
48,45

m3 4,42 RTS 11/2017
4,42

m3 1,82 RTS 11/2017
1,82

m2 40,00 RTS 11/2017
m2 87,00 RTS 11/2017

0,00
87,00

m3 13,00 RTS 11/2017
0,00

m3 13,00 RTS 11/2017
m2 87,00 RTS 11/2017

0,00

m 38,00 RTS 11/2017

0,00

m3 16,64 RTS 11/2017
16,64

m2 52,80 RTS 11/2017
52,80

m2 52,80 RTS II/2017
t 0,36 RTS 11/2017

0,36
m 26,45 RTS 11/2017



40 711482002RZ1

41 831 23-0072

42 895291111R00
43 935112111R00
44 998153131R00
45 583415064

46 59227003

spára podél opěrné zdi
Izolační systém - nopová fólie - dvojitý spoj, svisle 
včetně dodávky nopové fólie, krycí lišty a spoj. prvků 
26,0*1,0
Napojení drenážního potrubí do stáv. kanalizace u siln. vpustí 
včetně zemních prací
Drenážní šachtice kontrolní PVC.PE s poklopem - komplet 
Osazení přík. žlabu do C8/10 tl.10cm z bet. tvárnic 21cm 
Přesun hmot, zdi a vály samostatné monolitické výšky do 20 m 
Kamenivo drcené frakce 8/16 B kraj Vysočina 
2,6*2,0
Žlab betonový odvodftovací 80x250x210 mm přírodní
26,6/0,25
iztratné 2%; 2,128

Poznámka:
Náklady na veškeré výkony a materiály jsou obsaženy v příslušných položkách

0,00
m2 26,00 RTS 11 / 2017

0,00
26,00

kus 1,00 RTS 11/2017
0,00

kus 1,00 RTS II/2017
m 26,60 RTS 11/2017
t 78,63 RTS II / 2017
t 5,20 RTS 11/2017

5,20
kus 108,53

106,40
RTS II/2017

2,13

1

J



[Akce !ZASTÁVKY VEŘEJNÉ DOPRAVY. UL HRADEBNÍ, JIHLAVA

j Projekt ISO 05-1 - Veřejné osvětlení ' ■. : _ _: r

lvíta Pozice 1 Název JMj [Počet [Materiál (Materiál celkem Montáž Montáž celkem Hena Cena celkem [Výpočet množství
'

...

j 7004-8067 'l KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE i I i
. [

7004-8077 1 ICYKY-J 4x16 mm2, volni im 235.00! 187.00Í 43 045,00i 0,00; 187,00 i 43 945,001110+95+6*3+4*3=235

7004-8079 2 jCYKY-J 5x2.5 mm2, volně m 28,00 48,00 1 344,00 o.ool 48,00! 1 344,00125+3=28

7004-8067 [KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE .J | lil

7004-8068 3 í CVKY-J 3x1 .5 mm2 .volně m 36,00 13,00 468,001 0,00í 13,00; 468,00i3*12=36

7004-10001 | i UKONČENI KABELŮ DO I i  l !  :
17004-10003 4 i 4x25 mm2 ks 10,00; 0,001 163,00 1 830,00 í 163,00 1 630.00Í1+2+2+1+1+2+1=10

7004-10009 5 I 5x4 mm2 ks 2,00 í 0,00l 96,00 192,00[ " 98,00} 192.00Í2

1157-3305 l SVÍTIDLO veřejného OSVĚTLENI i |

1157-3312 6

| Svítidlo VO - LED do 67W, 6205,291m, 3000K. navržená svítidla Jsou provedena jako hliníkový odlitek, ve svítidlu Je 

í instalována regulace výkonu v 5-ti krocích, svítidlo má montážní koncovku vhodnou pro montáž na stávající 
[výložníky bez dalších doplňků a Cprav, elektronická část je pro údržbu beznástrojově přístupné a rozebíratelné. Kryti 
[svítidla Je IP66, nárazuvzdomost IK08, maximální hmotnost svítidla je 10kg ks 3,00 0,00 1 014,00 3 042,00 1 014,00 3 042,00(2+1=3

[1157-477 )7 I recyklační polatek za svítidlo ks 3.00! 0,00 10,00 30,00; 10,00 30,00*3 ;

11261-60 i OSVĚTLOVACÍ stožár bezpaticový I

í 1261-61 [ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ !

1281-62 |8 [silniční stožár výšky 8m nad terén, 1m zapuštěný pod terén, zemní část opatřená plastovým potahem ks 3,00 4 680,00 14 040,00 500,00 1 500,00 5 180,OOl 15 540,00:2+1=3

1261-84 9 [obloukový výložník na silniční stožár, výška 2m, vyložení 2500mm, 10° ks 3,00 2160,00 6480,00 420,00 1 260,001 2 580,00 7 740,0012+1=3

1201-83 I STOŽÁROVÁ SVORKOVNICE I I i

1201-86 i10 j pro dva kabely do 4x18mm2, jednopojistková ks 2,00 702,00 1 404,00 420,00 840,001 2 244,00(2

1201-86 111 1 pro až tři kabely do 4x16mm2, jednopojistková ks 1,00 842,00 842,00 420,00 420,00! 1 262,0051

1059-1 \POJISTKA ZÁVITOVÁ E27,2110-30 j i!

1059-2 I KOMPLETNÍ I i i

1059-3 12 (E27 8A,chsr.normální ks 3,00 11,00 33,00 16,00 48,00 27,00 81,00;2+1=3

1244-6 : i OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ _ J l____ I I !

1244-8 :13 j Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), volně m 205,00 35,00 7 175,00 34,00 6 970,00 60,00 14145,00)110+95=205

1244-1 í OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ i i i i í :

1244-3 14 iDrát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), volně m 12,00 24,00 288,00 38,00 456,00 62,00 744,0014*3=12 !

1244-199 j SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ ! I I I i

1127-162 115 ÍSP01 připojovací ks 4,00 14,00 56,00 112,00 448,00 126,00 504,00Í4*1=4

1244-239 11© i SR 3a svorka páske-drát ks 8,00 24,00 192,00 386,00 3 088,00 410,00 3280,0014*2=8 !

1244-88 117 ! SR 2a svorka páska-páska M6 ks 16,00 23,00 368,00 374,00 5 984,00 397,00 6352,00,8*2=16

9999-838 [MONTÁŽNÍ PRÁCE lili i I i .. :

9999-839 i 18 \ Štítek pro označení svodu \ ks 9,00 38,00 342,00 15,00 135,00 53,00 477,00! 3*3=9

1124-1 I VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC l I I I I ! I

7004-8007 <19 ÍH07V-U6 mm2,volně m 3,00 18,00 54,00 26,00 78,00 44,00 132,0013*1=3

9999-1280 I MONTÁŽE j  ...... ...............J. ! I I  J '

9999-1291 ;20 i Připojení na stávající rozvody ikpl 1,00 i 0,00 14400,00 14400,00 14400,00 14400,0011 l

9999-1288 >21 ! Zkušební provoz - provozní zkouška osvětleni po kompletaci ! kpl 1,001 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00:1

9999-1294 ■POJÍZDNÁ STAVEBNÍ TECHNIKA 1 i i 1 1 i I

9999-1295 22 (jeřáb - montáž stožáru - 1h/ks ks 3,00 ( 0,00 1 020,00 3 060,00 1 020,00 3 060,0013

9999-1295 i 23 (přesun jeřábu (km 20,00 0,00 42,00 840,00 42,00 840,0011*20=20 i

9999-1295 i 24 [vysokozdvižná plošina - montáž výložnfku a svítidla na výložník - 1h/ks 3,00 0,00, 1 080,00 3240,00 1 080,00 3 240,0013

9999-1295 25 j přesun vysokozdvižné plošiny í km 20,00l o.ool 38,00 760,00 38,00 760,00 1*20=20

9999-1296 ! PROVEDENI REVIZNÍCH ZKOUŠEK 1 i

9999-1297 | DLE CSN 33 2000-6 1 i

9999-1298 [26 ( Revizní technik - výchozí revize, vypracováni revizní zprávy kpl 1,00 0,00* 390,00 390,00 390,00 390,00 ;1 !

9999-1297 {Zpracovánídokumentace, tisk i 1 1 1 1 ! 

9999-1298 (27 (geodetické zaměření skut- provedení - Intravilán jkm 0,24 0,00j 12 000,00 2 880,00 12 000,00 2 880,00 i (235+5)*0,001=0,24

9999-1298 i mapování-doplnění digit mapy-intravilán km 0,24 0.00 í 12 000,00! 2 880,00. 12 000,00 2 880,00 i (235+5)*0,001 =0,24 ;
EloktromontáŽe - čolkem

Zemní přece

TT031.00 60 571,00 137 602,00

9999-878 l [VYTÝČENI TRATI I
___________________

I i



9999-890 29 j Kabelové vedení v zastaveném prostoru km 0,24 0,00 12 000,00 2 680,00 12 000,00 2 880,00|{235+5)*0,001=0,24

9999-896 l SEJMUTI DRNU 1 r i i i i ■
9999-897 30 i Náraz dmu,naložení,odvoz m2 31,15 0,00 30,00 934.50 30,00 934,50 ( (5+27+52+51*0,35=31,15

9999-904 I VYTRHÁNÍ DLAŽBY ) ^ ~\ r i i
9999-906 31 zámková dlažba,spátv nezallté m2 13.00Í 0,00 54,00 702,00 í 54,00 ! 702.00113*1=13 i

9999-941 I JÁMA PRO STOŽÁRY VER.OSVĚTLENI i
9999-942 \0 OBJEMU DO 2 m3 r ~ • !
9999-946 132 l Zemina třfdy 4,niftně m3 3,00 o.oof 420.00 1 260,00 420.00! 1260,0013-1=3 (
9999-973 | POUZDROVÝZÁKLPRO STOŽ.VENK. i I I
9999-974 I OSVĚTLENI VOSE TRASY KABELU i I i
9999-976 33 ! D 300x1000 mm ks 3,00 5 400,00; 16200.00 420,00j 1 260,00 5 820,00 17 46Q,00;3*1=3
9999-960 IZÁKLAD Z PROSTÉHO BĚTONU _ l i n i l i
9999-961 34 Do rostlé zeminy bez bednění m3 5 3,00! 3 000,00 9000.00) 180.00! 540,00 3 180,00 9 540,00)3*1=3

9999-980 ZÁHOZ JAMY.UPĚCHOVÁNl.ŮPRA va j l
9999-981 ) POVRCHU I i
9999-963 36 V zemine třídy 3-4 m3 3,00 í O.OOf 144.00Í 432,00Í 144,00 432,00Í3*1=3

9999-991 i HLOUBENI KABELOVÉ RÝHY I  L i i
9999-1002 36 Zemina třídy 4, Síře 350mm,hloubka 600mm m 240,00 0,00 216,00! 51 840,00 210,00 51840,001240

9999-1067 í zřízeni kabelového lože J . I I l i i
9999-1069 37 t Z přesáté zeminy, bez zakrytí, Síře do 85cm,tlouStka 10cm m 240,00 42,00 10 080,00 24,00J 5 760,00 66,00 15 840,00(240

9999-1117 I folie výstražná zpvc ZJ ) i i i !
9999-1119 38 Šířka 33cm m 249,00 17,00 4 080,00 6,00 í 1 440,00 23,00 5 520,00,240 -

9999-1137 i KABELOVÝ PROSTUP Z HDPE TRUBKY I I I . I I l \
9999-1139 39 í ohebné, dvouwstvé, D75 m 252,00 43,00 10 836,00 10,80} 2 721,60 53,80 13 557,00 i 110+95+6*2+4*2+25+2=252 i
9999-1175 í ZÁHOZ KABELOVĚ RÝHY I I . i I
9999-1182 40 Zemina třfdy 4, liře 350mm,hloubka 800mm m 240,00l 0,00 76,00 18720,00 78,00 18720,OOÍ240

9999-1188 ÍÚPRAVA POVRCHU I I I I i
9999-1196 41 Provizorní úprava terénu v zemina třídy 4 m2 84,00 0,00 50.00 4200,00 50,00 4200,001240*0,35=84

9999-1189 42 i Položeni dmu m2 31,151 0,00 22.00 685,30 22,00 085,30! (5+27+52+5)*0,35=31,15

9999-1200 ! PODKLADOVÁ vrstva
1

I I I i !
0999-1201 43 l Ze štěrku 8/16, vrstva 25cm m2 13,00 264,00 3 432,00 48,00 624,00 312,00 4 056,00113*1=13
999ÍM204 ÚPRAVA POVRCHU - POLOŽENÍ DLAŽBY l | l i
9999-1208 44 I dlažba zámková. Šedá, parketa, kladeni do drtě 4/8, vrstvy 15cm m2 13,00 168,00 2 184,00 252.00 3276,00 420,00 5 460,00113*1=13 i
9999-1185 ODVOZ ZEMINY I ! l
9999-1186 (odvoz zeminy a sutí na skládku, včetně poplatku za uloženr m3 8,40' 0,00 352,00 2 956,80! 352,00 7 056,80(240*0,35*0,1=8,4

Zemni Rtftce - celkem WIK» 136 044,20Mwl"Hll. v * ^ ^ - w • ■ ^ ■ ■ _.   .. w V 4vm|4v M/lí u rr^fcv

CELKEM - 293 646,20



Akce ZASTÁVKY VEŘEJNÉ DOPRAVY^ UL HRADEBNÍ, JIHLAVA 
ProjéktjSO 05-2 - Přípojka NN pro označník zastávky _ ]

[Věta (Pozice (Název [Mj Počet ; Materiál | Materiál celkem ( Montáž i Montáž celkem ( Cena [Cena celkem Výpočet množství

Elektromontáže
\j004-8067 II • \KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE I

i i

! 7004-8076 CYKY-J 4x10 mm2 , volně jm 10,00 187,201 1 872,00 0,00| 187,20; 1 872,00 10

[7004-8079 2 CYKY-J 5x2.5 mm2 , volně ím 15,00[ 43,201 648,00 0,00 I 43,20í 648,00! 15
S7004-10001 | UKONČENÍ Cu KABELŮ DO j I 1 1 i l
í 7004-10002 ;3 ! 4x10 mm2 i ks 2,00 | 0,00Í 163,00 i 326,00! 163,00! 326,00 2

(7004-10009 4 ! 5x4 mm2 'ks 2,00 i 0,00 96,00 192,00 i 96,00! 192,00(2
i 1038-121 typu PER v pilíři | ) | Í l I

\ 1038-122 5 5210,00 PER 1 v pilíři ks 1.00Í 7 800,00 7 800,00 1 200,00 1 200,00 í 9 000,00! 9 000,00(1
! 1182-15625 6 10B-1 Jistič Ks 1,00 450,00( 450,00 33,00 33,00 483,00 483.00 1

(1038-136 ,7 8080,00 Základ pilíře ks 1,00 1 500,00 1 500,00 180,00 180,00i 1 680,00 1 680,00H
11182-14938 [8 PNA1 25A gG Pojistková vložka Ks 3,00 300,00 900,00 42,00 126,00 342,00 1 026,00(3

i 9999-í280 i HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY | | í i ! !.. .
[9999-1288 9 Vyhledáni nápojného bodu, připojeni na stávajfci zařizeni hod 16,00 [ 0,00 390,00 6 240,00 390,00! 6 240,00:2*8=16

.9999-1296 PROVEDENI REVIZNÍCH ZKOUŠEK I I ' [ í !
: 9999-1297 DLE OSN 33 2000-6 j | I j (f í :
19999-1298 10 Výchozí revize včetně vypracováni revizní zprávy hod 16,OO! 540,00 8 640,00 540,00 ( 8 640,00[ 16

9999-1297 \Zpracování dokumentace, tisk !  i I

j 9999-1298 11 geodetické zaměřeni skut- provedeni - intravilán km 0,011 0,00 12 000,00 10 000,00 12 000,00! 10 000,00(5*0,001=0,005

9999-1298 12. . mapováni - doplněni digit, mapy - intravilán km 0,01[ 0,00 12 000,00 10 000,00 12 000,00 10 000,00115*0,001=0,005

Elektromontáže - celkem
Zemní práce

13 170.00 36 937.00 50 107,00

19999-878 VYTÝČENÍ TRATI

í 9999-890 13 Kabelové vedení v zastaveném prostoru km 0,01 o,oo| 12 000,00 120,00 12 000,00 120,00(5*0,001=0,005
19999-99í HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY J il :
(9999-999 14 Zemina třfdy 3, Siře 350mm,hloubka 800mm m 5,00 o,oo[ 216,00 1 080,00 216,00 1 080,00(5

9999-1067 ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE \ I .... i I i i ;
[,9999-1073 15 Z kopaného pisku, bez zakrytí, šíře do 65cm,tloušťka 10cm m 5,00 42,00 210,00! 24,00 120,00 66,00! 330,00! 5

9999-1117 FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC | | I I !l.. :

[9999-1118 16 Došiřky20cm jm 5,00 16,80 84,00[ 6,00 30,00 22,80 114,00 5 !

19999-1137 KABELOVÝ PROSTUP Z PVC TRUBKY j | j | lil (
[9999-1139 17 ohebné, dvouvrstvé, D50 m I 5,00! 36,00 180,001 108,00! 540,00 144,00 720,00(5

19999-1175 \ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY | | [ lilií



|9999-1180 18 Zemina třídy 3, šfřé 350mm,hloubka 800mm
—
m 5,00 i 0,00* 78,00 390,00 78,001 390,00 5

j 9999-1188 ÚPRAVA POVRCHU I l !

19999-1196 19 Provizorní úprava terénu v zemina třfdy 4 m2 1,75 j o.ooj 50,00 87,50 50,00* 87,50(5*0,35=1,75
(9999-1185 j ODVOZ ZEMINY A SUTI I i - r -  -
(9999-1186 20 na skládku včetně poplatku za uloženi m3 0,18( 0,00! 2 962,00 533,16 2 962,00! 533,16(5*0,35*0,1=0,175

Zemní práce - celkem 474,00 2 900.66 3 374,66
S ".................
I tCELKEM l l ii 53 481,66!



OPIS

PORR a.s.
PLNÁ MOC

ev.č.59/2018

Členové představenstva pan Ing. Antonín Daňa a pan Josef Husar, zastupující společnost PORR a.s. (dále 
také jako „obchodní společnost'1), IČ: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006

tímto zplnomocňují

ředitele úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Morava pana Ing. Jana Peška, dat. nar. 
14. ledna 1969, bytem Dlouhá 311,583 01 Chotěboř

k právnímu jednám' jménem obchodní společnosti v postavení objednatele a k tomu, aby společně s dalším 
zmocněným zaměstnancem podepisoval objednávky a smlouvy na subdodávky, pokud celková cena 
předmětu plnění uvedeného v objednávce nebo smlouvě nepřevyšuje částku 1.500.000,* KČ bez DPH.

a

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení zhotovitele a k tomu, aby společně s dalším 
zmocněným zaměstnancem podepisoval smlouvy o dílo a při zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon”) i

a) žádost o účast v příslušném druhu zadávacího řízeni vč. společné žádostí o účast,
b) nabídku ve všech druzích zadávacích řízení vč. společné nabídky,
c) smlouvu o společnosti vč. případných dodatků,
d) písemný závazek jiné osoby, čestné prohlášení a smlouvu o smlouvě budoucí vč. případných 

dodatků,
e) smlouvu o realizaci veřejné zakázky vč. případných dodatků,
f) veškerá další právní jednání, ke kterým při zadávání veřejných zakázek běžně dochází (zejména, 

nikoliv však výlučně žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, objasnění kvalifikace 3 
způsobilosti, objasnění žádostí o účast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivým úkonům 
zadavatele a návrhů na přezkoumáni úkonů zadavatele a jednání v navazujícím správním řízení před 
Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže)

a to včetně všech písemností, které jsou jejich součásti, pokud celková cena předmětu plnění nepřevyšuje 
Částku 50.000.000,- Kč bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisování písemností při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
dle S 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává podle zákona. Tato plná moc je vystavena na dobu určitou a 
to do 31. ledna 2019.

I
V Praze, dne 1.3.2018 I

Josef Husar 
člen představenstvačlen představenstva

Zplnomocnění v plném rozsahu přijímám:



PORR a.s.
PLNÁ MOC

ev.i.51/2018

Členové představenstva pan Ing. Antonín Daria a pan Josef Husar, zastupující společnost PORR a.s. <dále 
také jako „obchodní společnost"), IČO: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006

tímto zptnomocííujf

pana Jiřího Mezeru vedoucího provozu Jihlava, úsek Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast 
Morava, nar. 29.7.1980, bytem 589 01 Tresť, U Vodojemu 403/22,

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postaveni objednatele a k tomu, aby společně s 
ředitelem úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Morava podepisoval objednávky a 
smlouvy na subdodávky, pokud celková cena předmětu plněni uvedeného v objednávce nebo smlouvě 
nepřevyšuje částku 1.500.000,- Kč bez DPH

a

k právnímu Jednání jménem obchodní společnosti v postavení zhotovitele a k tomu, aby společně s 
ředitelem úseku Dopravních a Inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Morava podepisoval smlouvy o dílo a 
při zadáváni veřejných zakázek dle zákona č. 134/2016 5b., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon") i

a) žádost o účast v příslušném druhu zadávacího řizení vč. společné žádosti o účast,
b) nabídku ve všech druzích zadávacich řízení vč. společné nabidky,
c) smlouvu o společnosti vč. případných dodatků,
d) písemný závazek jiné osoby, čestné prohlášení a smlouvu o smlouvě budoucí vč. případných 

dodatků,
•) smlouvu o realizaci veřejné zakázky vč. případných dodatků,
f) veškerá další právní jednání, ke kterým při zadáváni veřejných zakázek běžně dochází (zejména, 

nikoliv však výlučně žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, objasnění kvalifikace či 
způsobilosti, objasnění žádosti o účast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivým úkonům 
zadavatele a návrhů na přezkoumání úkonů zadavatele a jednáni v navazujícím správním řízení před 
Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže)

a to včetně všedi písemností, které Jsou Jejích součástí, pokud celková cena předmětu plnění nepřevyšuje 
částku 50.000.000,- Kč bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisování písemností při zadáváni veřejných zakázek malého rozsahu 
dle 9 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává podle zákona. Tato plná moc je vystavena na dobu určitou a 
to do 31. ledna 2019.

V Praze, dne 1.3.2018

ln£ Antonín uSlía 
člen představenstva

Josef Husar 
čten představenstva

Zplnomocnění v plném rozsahu přijímám:


